

„Gazeta Lwowska“
z dodatkiem urzędowym
wychodzi codziennie o 3ciej
godzinie po południu, z wy-
jątkiem świąt uroczystych i
niedzieli. Co sobota wycho-
dzi „Dodatek Tygodniowy“.
Prenumerata wynosi
z przesyłką pocztową na rok
cały 16 złr., na kwartał
4 złr., na miesiąc 1 złr.
35 c. Miejsowa na rok 12 złr.,
na kwartał 3 złr., na miesiąc
1 złr.

GAZETA LWOWSKA

Za inseraty i arty-
kuly nadeslane od jednego
wiersza: pierwszy raz 6 c.,
drugi i trzeci po 5 c. Na-
leżytość stepowa od każdej
inseraty 30 cent.
Przesyłki (franco) od-
biera Administracya Gazety
Lwowskiej. Numer poje-
dyńczy w Expedycyi Gazety
(Ulica Wałowa Nr. 370) 5 c.
Reklamacye wolne
od opłaty pocztowej.

Prenumerata na „Dodatek tygodniowy“ osobno wynosi rocznie: w miejscu 4 złr., z przesyłką pocztową 5 złr. w. a.

Nr. 100.

Poniedziałek 3. Maja 1869.

Rok wydania 59.

Część urzędowa.

Na przedstawienie właściciela dóbr Jazłowiec Wgo. barona Krzysztofa Błażowskiego nadała Rada szkolna krajowa posadę rzeczywistego nauczyciela przy szkole trywialnej w Jazłowiec dotychczasowemu zastępcy tej posady p. Probusowi Dzerowiczowi.

Z Rady szkolnej krajowej.

We Lwowie, 23. kwietnia 1869.

W skutek przedstawienia komitetu szkolnego w Jasle, nadała Rada szkolna krajowa opróżnioną posadę przy tamtejszej szkole głównej Alfredowi Brzeskiemu zastępcy naucz. przy tejże szkole.

Z Rady szkolnej krajowej.

Lwów, dnia 14. kwietnia 1869.

Gminy Bienkowa Wisznia i Michałowice w powiecie Rudeńskim położone, postanowiły zaprowadzić u siebie naukę szkolną i tym celem aktem należycie wystawionym zobowiązały się, a to gmina Bienkowa Wisznia:

1. Wystawić do 1. lipca r. b. odpowiedni budynek szkolny, takowy zaopatrzyć w niezbędne sprzęty szkolne, i tak budynek jako też sprzęty zawsze w dobrym utrzymywać stanie.

2. Wypłacać każdoczesnemu nauczycielowi rocznie w kwartalnych ratach z góry 100 złr. w. a., oraz dodać mu obok budynku szkolnego ogródek 18 sążni kwadratowych wynoszący.

3. Dostarczać własnym kosztem usługę szkolną oraz 130 okłotów słomy żytniej na opał.

Zaś gmina Michałowice zobowiązała się:

1. Wystawić do końca października b. r. odpowiedni budynek szkolny, takowy zaopatrzyć w niezbędne sprzęty szkolne i tak budynek jak i sprzęty w dobrym zawsze utrzymywać stanie.

2. Wypłacać każdoczesnemu nauczycielowi w kwartalnych ratach z góry rocznie 130 złr. w. a. oraz dodać mu obok budynku szkolnego grunt zapisany Nr. kat. L. 70 w objętości ćwierć morga, nakoniec

3. Dostarczać własnym kosztem usługę szkolną oraz 80 okłotów słomy żytniej lub pszenicznej na opał.

Prawo prezentowania gminy wspólnie z każdoczesnym dusz pasterzem sobie zastrzegły.

Do tej dotacji przyczynił się Wny. Rajski Tomasz jako właściciel obszaru dworskiego w Michałowicach darem obligacji państwowej na 100 złr.

Okazaną powyższymi ofiarami troskliwość o oświatę ludową, podaje się z wyrazem zasłużonego uznania do powszechnej wiadomości z tem oznajmieniem, iż rzeczzone szkoły jako szkoły ludowe z potrzeby uznane zostały.

Z Rady szkolnej krajowej.

Lwów, dnia 24. kwietnia 1869.]

Jego ces. i król. Apost. Mość najwyższem postanowieniem z d. 26. z. m. raczył najniżej nadać tytularnemu radcy sądu obwodowego Karolowi Liedl we Lwowie, tytuł i stopień radcy sądu krajowego.

Jego c. i k. Ap. Mość najwyższem postanowieniem z d. 20. marca b. r. raczył najniżej nadać przeniesionemu na własną prośbę w stały stan spoczynku dotychczasowemu c. i k. konzulu w Gdańsku, Cyprjanowi Kuksz, w ocenieniu jego wieloletnich, wiernych i pożytecznych usług, krzyż kawalerski orderu Franciszka Józefa.

Jego c. k. Ap. Mość najwyższem postanowieniem z d. 20. marca b. r. na wniosek kancelarza państwa, ministra cesarskiego domu i spraw zewnętrznych raczył najniżej pozwolić na przeniesienie

urzędującego obecnie w Ruszczuku konzula Karola Dragoritscha na opróżnioną posadę konzula do Gdańska, i nadał mu przy tej sposobności tytuł i charakter konzula jeneralnego z uwolnieniem od tax.

C. k. sąd krajowy wyższy w Krakowie mianował Nicefora Mareckiego oficjalem, adjunktem dyrekcji urzędów pomocniczych przy sądzie krajowym w Krakowie.

Dnia 30. z. m. wyszedł z c. k. nadwornej i rządowej drukarni w Wiedniu i rozesłany został zeszyt XXV. dziennika ustaw państwa.

Zeszyt ten zawiera:

Nr. 54. Rozporządzenie ministerstwa skarbu z dn. 28. kwietnia 1869, względem niektórych zmian w postanowieniach co do kontroli podatku od piwa i wywozu piwa.

Część nieurzędowa.

Jego c. i k. Apost. Mość powrócił dn. 30. kwietnia rano z Budy do Pesztu.

O mowie tronowej, którą otwarty został sejm węgierski pisze „Journal des Débats“ co następuje: „Jest to wzniosła i prawdziwie polityczna mowa i cieszy nas to niewymownie, że przebiega się w niej głębokie przekonanie. Cesarz Franciszek Józef uznał widocznie potrzebę reform liberalnych; dał już dowody swoich szczerych chęci i jest to teraz obowiązkiem wszystkich światłych mężów Austrii wspierać go w postępie na tej drodze, na której jedynie należy szukać zbawienia i odrodzenia monarchii austriackiej.“

Na posiedzeniu belgijskiej izby deputowanych w d. 30. kwietnia oświadczył minister Frere-Orban, że dzienniki urzędowe ogłoszą d. 1. maja protokoły w sprawie kolejowej belgijsko-francuskiej. Izba będzie mogła potem rozstrzygnąć, czy są powody do dyskusji nad tą kwestją.

Dalej oświadczył p. Frere-Orban na interpelację Dumortiera, że względy przyzwoitości nie pozwalają mu wyprzedzać tego publikowania. Może tylko tyle powiedzieć, że rokowania wstąpiły w stadyum bardzo pomyślne dla obu krajów i że stosunki są bardzo sympatyczne i serdeczne. Na to odpowiedział Dumortier, że ogłoszenie protokołów nie przeszkodzi zapewne rządowi do dania żądanych przez kraj objaśnień co do toku obrad. Minister odpisał: poznawszy protokół oceni izba, czy byłoby rzeczą stosowną rozpocząć debatę nad tą kwestją.

Podobnie jak „France“ i „Patrie“ wywiesza także i „Constitutionnel“ w obec zbliżających się we Francji wyborów w szlendar średniego stronnictwa. Dłuższy artykuł, który zamieszcza w tej myśli, kończy się temi słowy: „Przy zbliżających się wyborach będziemy mieli trzy klasy kandydatów: systematycznie zadowolonych, systematycznie niezadowolonych i niezawisłych, oddanych równocześnie dynastji i wolności, wolnych od wszelkich zobowiązań, a odpowiedzialnych tylko swoim wyborcom kandydatów. Ci ostatni są tego zdania, że gmach nie został jeszcze ukończony. Pragną oni, żeby izba do bezpośredniego udziału w sprawach państwa była powołana; żeby ustawy względem prasy i publicznych zgromadzeń uległy liberalnej zmianie. Jednym słowem, żeby reformy z d. 19. stycznia w zupełności zostały rozwinięte. Spodziewamy się, że rząd nie będzie dążył do zwyciężenia liberalno-dynastycznego stronnictwa. Co do nas zaś będziemy je popierać.“ „France“ streszcza swój program wyborczy w następujących słowach: „Będziemy występować przeciwko tym kandydatom, którzy chcą Cesarza rozdwoić z krajem a rząd z izbami. Oświadczamy się przeciwko rewolucjonistom, którzy pra-

wią o wolności przeciwko cesarstwu. Oświadczamy się także przeciwko ekluzywnie parlamentarnemu stronnictwu, które chce nieograniczonej powagi izb. Będziemy zaś popierać wszelkimi siłami tych, którzy jednoczą w jednym pojęciu władzę konstytuującą — naród, władzę wykonawczą — Cesarza i władzę ustawodawczą — parlament, pragną wspólnego tych wszystkich władz działania i opierają przyszłość dynastji i trwałość liberalnego cesarstwa na tej parlamentarnej wolności, która jest organem opinii publicznej i poważanym tłumaczem życzeń i potrzeb kraju.“

Półurzędowe dzienniki paryskie donoszą, że nareszcie znaleziono podstawy do ugody w francuzko-belgijskiej kwestji kolejowej, a to w najnowszych oświadczeniach p. Frere-Orban. I tak „Patrie“ pisze: „Ostatnie oświadczenie p. Frere-Orban zrobiły możliwem obmyślenie pewnej podstawy, na której oba rządy będą mogły złożyć stanowczy projekt. Rokowania paryskie mogą być uważane za zamknięte. Pan Frere-Orban powróci do Bruxeli, gdzie porozumie się ze swoimi kolegami względem uchwalenia ogólnego planu. Dalsze układy prowadzone będą w stolicy Belgii. P. Frere-Orban będzie się porozumiewał z posłem naszym p. Lagueroniére, a jak się zgodzą na pewne warunki, to p. Frere-Orban przybędzie znowu do Paryża, aby ugodę ratyfikować i tym sposobem rzecz całą zakończyć. Zmiana zupełna, która od dni kilku zaszła w sytuacji, jest równie ważnem jak szczęśliwym zdarzeniem. Król i członkowie rządu belgijskiego zrozumieli to, że egzystencya i interesa ich kraju łączą się ściśle z Francją i że Belgia nie może w żadnej innej stronie jak chyba tylko we Francji szukać punktu oparcia, jak również że wymagania morskiego rządu są zupełnie słuszne. P. Frere-Orban opuści wkrótce Paryż i uda się z powrotem do Bruxeli. Jak upewniają, mają w skutek tego szczęśliwego zwrotu sprawy przystąpić jak najprędzej do mianowania mieszanej komisji.“

O francuzko-belgijskiej kwestji kolejowej pisze „Constitutionnel“ uzupełniając i potwierdzając dawniejsze doniesienia, co następuje: „Sprawa kolejowa belgijsko-francuzka zbliża się ku ostatecznemu załatwieniu. W skutek konferencji, które odbyły się w ostatnich dniach pomiędzy ministrami francuzkimi a p. Frere-Orban, a którym sam Cesarz dał impuls, osiągnięto pewną ugodę, która jeżeli się nie mylimy dziś rano albo jutro wieczór będzie podpisana. Jak się dowiadujemy chodzi o to, aby się porozumieć co do pewnych zasad opartych na najszerzych podstawach, a odnoszących się do ruchu i wspólnej taryfy. Jak wiadomo przewidziała identyczna nota ogłoszona w dziennikach urzędowych francuzkich i belgijskich mianowanie komisji do zbadania tego przedmiotu. Komisja taka będzie istotnie złożona, a jej zadaniem będzie zbadać zasady pomienionej ugody pod względem zastosowania tychże do interesów obu towarzystw. Pan Frere-Orban opuści zapewne dn. 26. kwietnia Paryż i uda się z powrotem do Bruxeli.“

Pod d. 30. kwietnia donoszą z Paryża, że ułożony w sprawie kolejowej belgijsko-francuzkiej protokół został podpisany przez markiza Lavalette i belgijskiego ministra Frere-Orban i będzie jutro publikowany w urzędowych dziennikach bruxelskich i paryskich.

Arceksiążę Ludwik Wiktor przybył d. 29. kwietnia do Paryża.

„Public“ zbija doniesienie jakoby rząd francuzki miał poczynić jakiekolwiek kroki polityczne czy też finansowe w Meksyku.

„France“ donosi, że Benedetti powróci najdalej 2. maja do Berlina.

Z Madrytu piszą, że spodziewają się z pewnością seysyi pomiędzy członkami gabinetu.

Z Bukaresztu donoszą, że książę Karol odjeżdża w Towarzystwie brata swojego Leopolda Hohenzollern, który przybył do Jas, d. 3. maja do Bukaresztu.

Kronika.

(Kröbl Franciszek †) Dnia 1. b. m. o godz. 7. wieczorem umarł po krótkiej chorobie w 66. roku życia Franciszek Kröbl radca namiestnictwa, burmistrz i obywatel honorowy miasta Lwowa, kawaler orderu żelaznej korony III. klasy i orderu Franciszka Józefa, komisarz rządowy i dyrektor galicyjskiej kasy oszczędności, członek Towarzystwa gospodarskiego i Towarzystwa muzycznego, dyrektor lwowskich chrześcijańskich ochronek dla małych dzieci i niemowląt. Exportacya zwłok odbędzie się jutro o godzinie 4. po południu z ratusza na cmentarzu Łyczakowski. W ciągu wieloletniej służby publicznej, wszędzie a osobliwie w naszym mieście zmarły zjednał sobie nieskazitelną prawością charakteru i obywatelskimi cnotami powszechny szacunek i niespodziewany zgon jego wywołał głęboki żal we wszystkich warstwach ludności.

(Rozprawy ostateczne w lwowskim c. k. sądzie krajowym.) Ciężkie obrażenie ciała. W jesieni 1868 w nocy pokłócił się w jednej kawiarni we Lwowie pewien zegarmistrz z kelnerem a Józef Ripper, w kawiarni obecny, za drzwi go wyrzucił. Zegarmistrz upadł na bruk, i odniósł złamanie kości goleniowej i żyłkowej u lewej nogi. Józef Ripper ze Lwowa, odzwierni jednego z wielkich domu zajezdnych we Lwowie, 35 l., stanu wolnego, stawał dnia 28. z. m. przed sądem (prezyd. radca sądu kraj. p. Mogielnicki, oskarżyciel zastępca prokuratora p. Dr. Frachtel), i zgodnie z wnioskiem prokuratury skazany na 6 miesięcy ciężkiego więzienia z postem w każdym tygodniu, zgłosił rekurs.

Wyrodny syn. Demko Nakoneczny, wysłużony żołnierz, 33 l., gr. k., już karany za pobicie, pobił swojego ojca, gdy go tenże schwytał przy wynoszeniu pszenicy do karczmy, i to tak, że ojciec 7 dni leżał w łóżku. Sąd skazał Nakonecznego dnia 29. z. m. na 6 miesięcy więzienia. Skazany przyjął wyrok (prezyd. radca sądu kraj. p. Mogielnicki, oskarżyciel zastępca prokuratora p. Dr. Frachtel).

(Niewierny sługa.) Tentuluk Michał, wychodźca z Siedliszcza w Lubelskiem, 30 lat, zostający w służbie we Lwowie, skradł swojemu panu 2 akce kolei Karola Ludwika po 200 złr. i znikł ze Lwowa.

(Ucieczka z więzienia) Z więzienia sądu powiatowego w Radymnie uciekł Iwan Krzyk z Małej Kobylnicy pod Cieszanowem, poszlakowany o podpalenie.

Zwracamy uwagę na umieszczone drugostronnie ogłoszenie o ucządzonych z polecenia Najj. Pana loteryi, z której czysty dochód przeznaczony jest na zakupno rekwizytów naukowych, książek szkolnych itd. dla uboższych szkół wiejskich w Węgrzech. Ze względu na ważny cel tej loteryi spodziewać się należy, że ogłoszenie zapraszające do pośrednictwa w rozsprzedaży losów i u nas nie będzie bezskuteczne.

Sprawozdanie

w sprawie fundacyi imienia Karola Szajnochy.

Dnia 10. stycznia roku 1868 zakończył życie Karol Szajnocha jeden z najznakomitszych mężów na polu literatury ojczystej. — Pozostawił po sobie żonę i syna, niezaopatrzone w środki do utrzymania potrzebne. — Wszyscy wdzięczni rodacy poczuli święty obowiązek wzięcia na się opieki nad pozostałą rodziną a oraz przysporzenia środków młodemu Szajnosze, aby mógł otrzymać staranne wychowanie i tym sposobem stać się użytecznym członkiem towarzystwa, godnym nazwiska, które nosi. — Lecz nietylko potrzeba zaopatrzenia rodziny ś. p. Karola dała się czuć w chwili jego śmierci; jaskrawo wystąpiła także na jaw konieczność zaradzenia, aby na przyszłość i innym mężom pracującym na tej niwie z chlubą i pożytkiem dla narodu, można było pomocną podawać rękę, jeżeliby widzieli się w konieczności sięgnąć po pomoc rodaków. — Wszak tyle mamy fundacyi stypendyjnych dla uczącej się młodzieży, tyle innych zakładów dobroczynnych, a żadnego funduszu dla potrzebujących wsparcia pisarzy polskich — Przyjęci uczuciem uznania i wdzięczności dla ś. p. Karola Szajnochy i powyższymi powodując się względami zebrałi się: książę Leon Sapieha, Bielowski August, Włodzimierz hr. Dzieduszycki, Dr. Józef Majer, Dr. Antoni Małecki, Oktaw Pietruski, i Adam hr. Potocki i zawiązawszy się w komitet pod prezydencją JO. księcia Marszałka, wydali we Lwowie dnia 14. stycznia 1868 odezwę do ziomeków z wezwaniem do poparcia powyższej myśli darami choćby najskromniejszymi. — Przyrzekli z tych składek utworzyć fundację pod nazwą „fundacya imienia Karola Szajnochy“ przeznaczoną na utrzymanie rodziny ś. p. Karola Szajnochy i na wsparcie literatów ojczystych i zastrzegli sobie prawo wydania odpowiedniego aktu fundacyjnego. — Głos ten do ziomeków najpiękniejszym u-

wieczony został skutkiem. — Mimo wycieńczenia materialnego kraju, mimo nowych i wielkich ciężarów jakie smutny stan finansów Austrii i koszta nowoutworzonych ciał autonomicznych w kraju za sobą pociągnęły, zebrała się w przeciągu kilku miesięcy suma 16.572 złr. 75 c. w. a. w gotowości a 2700 złr. w papierach publicznych. — Skoro ta suma zebrana a narosła prowizya pomnożona została, przystąpił komitet do ułożenia aktu fundacyjnego a uchwalwszy go ostatecznie na posiedzeniu odbytem we Lwowie d. 20. stycznia 1869, przedłożył go c. k. rządowi do zatwierdzenia, które też istotnie dekretem c. k. Namiestnictwa z dnia 1. kwietnia udzielonem zostało. Otrzymałszy to zatwierdzenie przystąpił komitet na posiedzeniu dnia 15. kwietnia 1869 odbytem do ukonstytuowania się już jako powyższym aktem fundacyjnym ustanowiony „komitet nieustający“, wybrał przewodniczącego i jego zastępcę i ustanowił sposób prowadzenia rachunków i przechowania bezpiecznego majątku fundacyjnego.

Komitet nieustający podając to sprawozdanie do wiadomości publicznej, ogłasza akt fundacyjny*) i wynik zarządu gotówką*) bo złożone przez dobroczyńców datki w papierach wartościowych, nie padły przemianie.

Komitet nieustający składa oraz najczulsze podziękowanie wszystkim, którzy przyczynili się do wprowadzenia w życie tej jedynej w naszym kraju a tak zbawiennej dla piśmienictwa ojczystego fundacyi.

Lecz dzieło to jakkolwiek rozpoczęte nie możemy uważać za ukończone. Zbyt szczupłe są jeszcze te fundusze izby mogły wystarczyć na cel zamierzony aktem fundacyjnym. Dla tego komitet nieustający nie zamyka listy wkładek, owszem udaje się ponownie do ziomeków z prośbą, o zasilanie tej fundacyi choćby najskromniejszymi datkami a imiona dobrodziejów ogłaszane będą jak dotychczas dziennikami krajowymi.

Do odbierania datków i pokwitowania ich w razie żądania, upoważnił komitet nieustający członka swego Wgo Oktawa Pietruskiego, członka wydziału krajowego zamieszkałego we Lwowie.

Lwów dnia 15. kwietnia 1869.

Od komitetu nieustającego fundacyi imienia Karola Szajnochy.

*) Obadwa te dokumenta ogłoszone będą w najbliższym Dodatku tygodniowym do „Gazety Lwowskiej“. (Przyp. red.)

Gospodarstwo, przemysł i handel.

Lwów, 1. maja. Na tutejszej giełdzie płacono: Pszenica 170 ₰ 6 złr. 50 c. do 6 złr. 75 c., żyto 160 ₰ 4 złr. 10 c. do 4 złr. 20 c., jęczmień 140 ₰ 4 złr. 20 c. do 4 złr. 30 c., owies 100 ₰ 2 złr. 80 c. do 3 złr. — c., kukurudza 170 ₰ 4 złr. 20 c. do 4 złr. 25 c., hreczka 140 ₰ 4 złr. 30 c. do 4 złr. 45 c., konieczyna 180 ₰ 32 złr. — c. do 36 złr., rzepak 150 ₰ 9 złr. do 9 złr. 25 c., lnianka 150 ₰ — złr. — c. do — złr. — c., groch 180 ₰ 4 złr. 50 c. do 5 złr. — c.; łój 100 ₰ 31 złr. — c. do 31 złr. 50 c., potaż drzewny 100 ₰ 13 złr. — c. do 14 złr. 50 c., chmiel 100 ₰ — do — złr.; spirytus wiadro 11 złr. 25 c. do 11 złr. 35 c.

R. Lwów, 1. maja. (Sprawozdanie tygodniowe Gazety Lwowskiej.) Po kilkunastu dniach pogodnych i ciepłych oziębiło się nagle powietrze dn. 29. z. m. była burza a nawet śnieg padał. Z całej Galicyi nadchodzą doniesienia bardzo pomyślne o stanie zasiewów. W powiecie bocheńskim jednakże użalają się na stan zasiewów rzepaku. Cena frachtu zaczyna spadać.

W ogólnym ruchu handlu towarowego pierwsze miejsce zajmują znaczne transporta cementu nadchodzące do Lwowa z Kufsteinu, a przeznaczone dla przedsiębiorstw budowy kolei żelaznych. Towarów modnych i manufakturów dowieziono w ubiegłych dwóch tygodniach 3000 cetn., z czego część odeszła do Księstw Naddunajskich. Odbyt na spirytus jest ciągle ożywiony. W ubiegłych dwóch tygodniach wywieziono ze Lwowa 6000 cetn. tego artykułu do Czech, Morawii i Austrii. Zdaje się nawet, że wywóz tak ztąd jak i z targowic w zachodnich powiatach potrwa jeszcze przez czas dłuższy. Wywieziono 300 cetn. potażu. Podczas gdy główne targowice lnu, konopi i pakuł, to jest Gródek, Przemysł, Jarosław, Drohobycz, Żołynia, Rzeszów i Tarnów nie okazują żadnego ruchu, do Lwowa nadeszło 2500 cetn. tego artykułu częścią z powiatu tarnopolskiego, częścią z Brodów. Dowóz do Czerniowiec cukru surowego z Rosyi zaczyna się ożywiać, mianowicie nadeszło tam w ostatnim czasie 20.000 pudów, które potem przez Lwów

przewieziono do Petersburga, jednakowoż ogólna ilość cukru rosyjskiego w tym roku na kolejach galicyjskich przewiezionego, w porównaniu z rokiem zeszłym jest mniejsza o 100.000 cetn. W ubiegłych dwóch tygodniach przewieziono przez Lwów 380 et. bobu i 750 cetn. grochu do górnego Śląska. Wywóz jaj z targowic w zachodnich powiatach ożywia się coraz bardziej pomimo spadania ażo na srebrze.

Handel zbożowy ożywił się cokolwiek, ale ceny spadają. Właściciele nie ociągają się ze sprzedaży reszty zapasów, ponieważ nadchodzące zewsząd pomyślne doniesienia o stanie zasiewów nie dopuszczają nadziei, aby zboże mogło podrożeć. Ze Lwowa wywieziono w ubiegłych dwóch tygodniach 6000 cetn. w małej części do młynów parowych w zachodnich powiatach a w większej do Prus. Na żyto popyt był słaby. Cięższe gatunki jęczmienia wywożono z zachodnich powiatów Galicyi do Królestwa Polskiego. Na owies był bardzo ożywiony popyt do Prus. Z młynów parowych w zachodnich powiatach wywożą do Prus otręby w znacznych transportach. Loco Lwów płacono pszenicę 170 ₰ 6 złr. 80 c., żyto 160 ₰ 5 złr. 20 c., jęczmień 142 ₰ 4 złr. 60 c., owies 100 ₰ 3 złr. 20 c.

Na targowicach zamiejscowych były ceny następujące: Bochnia: pszenica 170 ₰ 7 złr. 80 c., jęczmień 140 ₰ 5 złr. 10 c., żyto 160 ₰ 5 złr. 10 c., owies 100 ₰ 4 złr. Przy znacznym ożywieniu największy odbyt jest na owies do wywozu za granicę. Tarnów: pszenica 170 ₰ 7 złr. 75 c., jęczmień 142 ₰ 5 złr. 50 c., żyto 160 ₰ 6 złr. 20 c., owies 100 ₰ 3 złr. 95 c. Handel ożywiony, ceny spadają, dowóz nie zbyt wielki. Dębica: pszenica 170 ₰ 7 złr. 60 c., żyto 160 ₰ 6 złr., jęczmień 140 ₰ 5 złr., owies 100 ₰ 3 złr. 80 c., na pszenicę i żyto odbyt słaby, jęczmień trzyma się w cenie, na owies znaczny odbyt do wywozu. Rzeszów: pszenica 170 ₰ 8 złr. 20 c., jęczmień 140 ₰ 4 złr. 50 c., żyto 160 ₰ 6 złr. 10 c., owies 100 ₰ 3 złr. 50 c. Popyt słaby, tylko na owies ożywiony odbyt do Wrocławia. Jarosław: pszenica 170 ₰ 8 złr., jęczmień 142 ₰ 4 złr. 80 c., żyto 160 ₰ 6 złr. 10 c., owies 98 ₰ 3 złr. 10 c. Dowóz słaby, odbyt nieożywiony.

Bydła rzeźnego i opasowego nadeszło koleją czerniowiecką w ubiegłych dwóch tygodniach do Lwowa 3250 sztuk i zostały posłane do Oświęcimia. Z tutejszej targowicy oddano w tymże czasie na kolej 1200 wołów.

Ogłoszenie.

Komitet c. k. Towarzystwa gospodarskiego galicyjskiego podaje niniejszem do wiadomości, iż dla członków Towarzystwa gospodarskiego galicyjskiego jadących na wystawę Wrocławską, jakoteż na zgromadzenie niemieckich gospodarzy rolnych i leśnych, które się tamże odbyć ma równocześnie, — uzyskał na kolejach żelaznych następujące uwzględnienia:

I. Dla osób.

- Kolej północna Cesarza Ferdynanda zniżyła bilety jazdy 2. i 3. klasą na przestrzeni od Krakowa do Mysłowic, oraz od Krakowa do Oświęcimia, tam i na powrót, na połowę: a to w czasie od 5. do 20. maja włącznie, dla tych członków Towarzystwa, którzy się wykażą przy kupnie biletu wystawioną przez komitet kartę przynależności do Towarzystwa.
- Kolej galicyjska Karola Ludwika dozwoliła bezpłatnego powrotu 2. i 3. klasą, na przestrzeni swojej od Krakowa do Lwowa: w czasie do 20. maja b. r. włącznie dla tych członków, którzy się wykażą kartą uczestnictwa w zgromadzeniu niemieckich gospodarzy rolnych i leśnych, wystawioną przez prezydum rzeczonożego zgromadzenia w Wrocławiu.

Po karte te jakoteż po informację bliższą, co do poszczególnych odnośnych warunków raczą się zatem szanowni członkowie zgłosić na miejscu w Wrocławiu do rzeczonożego prezydum.

II. Dla owiec i bydła rogatego zakupionego na tejże wystawie.

- Kolej północna cesarza Ferdynanda zniżyła taryfę na wyżej wyszczególnionej przestrzeni swojej bez terminu; a to: dla bydła rogatego na 12 kr. od sztuki i mili; dla owiec zaś niżej sztuk 20 na 2 kr. od sztuki i mili; dla owiec wszelako wyżej sztuk 20 na 1½ kr. od sztuki i mili; rozumie się z dolicznem na-

leżytości asekuracyjnej i ładunkowej po 2 kr. od sztuki.

b) Kolej galicyjska Karola Ludwika zniżyła w ogóle taryfę dla owiec i bydła rogatego, także zakupionego w drodze refakcji o 25% w czasie od dnia 10. do 25. maja.

Zwrot różnicy w opłacie na obu owych kolejach żelaznych nastąpi po upływie powyższego terminu za złożeniem w drodze niżej podpisanego komitetu oryginalnych listów frachtowych, które jednakże zaopatrzone być winny podpisem komisji wystawowej, jako dotyczące bydła rogatego lub też owce na teże wystawie zakupione zostały.

Upredza się zatem szanownych członków, iż dokumenta te powinny być najdalej do 15. czerwca podpisanemu komitetowi przedłożone.

Od dyrekcji kolei żelaznej Lwowsko-Czernewiecko-Jaskiej nie otrzymaliśmy dotąd na dotyczące zgłoszenie się naszej żadnej odpowiedzi.

Z komitetu c. k. Towarzystwa gosp. galic. Lwów 30. kwietnia 1869.

Wiceprezes: Jan Załuski. Sekretarz: J. Grelinger-Grelinski.

Galicyjska kasa oszczędności we Lwowie.

Stan wkładek był z dniem 31go zhr. c. marca 1869 4,560.090 68

Od 1. do 31. kwietnia 1869: włożyło 1399 stron 202.615 zhr. 56 c. zwrócono 959 stronom 117.858 " 18 "

przybyło więc . 84.757 38

Zatem dnia 30. kwietnia 1869 był ogół wkładek 4,644.848 6

Ostatnia poczta.

Praga, 1. maja. Oskarżeni z powodu mityngu na górce Żyżki wchodząc do sali sądowej dla wysłuchania wyroku wnieśli okrzyk Ślawa! na który publiczność odpowiedziała. Po surowym upomnieniu prezydującej oznajmił wyrok skazujący za przestępstwo zbiegowiska, ponieważ zbrodnia powstania nie została udowodniona, jednego na 3, drugiego na 2 tygodnie, trzeciego na 14, czwartego na 8 dni aresztu. Wszyscy inni uniewinnieni.

Paryż, 1. maja. Senat obradował nad budżetem. Margr. Lavalette rzekł wczoraj na zapytanie Segura, że Francya nie powzięła żadnego postanowienia co do ewakuacji Rzymu. Francya pomyśli o tem dopiero wtedy gdy się znajdzie rękojmią bezpieczeństwa papieża.

Agence Havas donosi, że komisya mięszana francusko-belgijska będzie się składać tylko z rzeczoznawców i że nie wejdzie w jej skład żaden urzędnik ministerstwa spraw zewnętrznych. Francya wyznaczyła dotychczas tylko p. Franqueville inspektora jeneralnego dróg i mostów.

Komunikacya telegraficzna między Francją a Hiszpanią od wczoraj przerwana.

Przyjechali do Lwowa.

Dnia 1. maja.

Hotel George: PP. Rodakowski Max, c. k. pułkownik, z Gródka. — Popiel Wład., z Krakowa. — Zakrzewska Marya, z Wiktorowa. — Hausner Wilhelmina, Rieger Pelagia i Schnell Jan, z Brodów.

Hotel europejski: Babecki Bol., z Kornia. — Bodganiec Zygm., z Letatyna. — Lekezyński Winc., z Czahrowa. Hotel angielski: Bobczyński Konst., z Niewiestek. — Jabłonowski Józef, z Rawy ruskiej. — Tyszkowski Józef, z Brykuli nowej.

Hotel Kuhna: Koszowski Seweryn, z Krowicy hołod. Hotel krakowski: Pohorecki Alex., z Horpina.

Dnia 2. maja.

Hotel George: PP. Mehlen Eug., c. k. podpułk., z Łańcuta. — Hr. Borkowski Stan., z Uhrynowa. — Kellermann Józef, z Trenczyna. — Winnicki Tytus, z Nadyczy. — Udykiewicz Winc., z Germakówki.

Hotel europejski: Papara Bol., z Batiatycz. Hotel Langa: Kauba Jan, c. k. komisarz wojsk., z Czernewiec. — Stawiarz Karol, c. k. porucznik, z Preszowa. Hotel angielski: Abrahamowicz Adolf, z Targowicy. — Szymanowski Aleksander, ze Spasowa. — Garbiński Roman, doktor med., z Kołomyi.

Wyjechali ze Lwowa.

Dnia 1. maja.

PP. Plusch Ferd., c. k. staroska pow., do Złoczowa. — Hr. Załuski Karol, do Tarnowa. — Br. Gostkowski Ant., do Czerniowiec. — Boehm Józef, do Manajowa. — Haurer Wal., do Jatiengi. — Kronstein Hip., do Krechowa. — Lefler Franc., do Piatkowy. — Malczewski Włodz., do Poczap. — Stanek Waclaw, do Żedowic. — Skólimowski Jul., do Dynisk. Winnicy Kazimierz i Stanisław, do Rakszawy. — Wilezyński Włodz., do Nowogosiola. — Kniaziolucki Wicē, not., do Rohatyna. — Kamiński Ign., adw. do Stanisławowa.

Dnia 2. maja.

PP. Rodakowski Max, c. k. pułkownik, do Gródka. — Hr. Krasicki Edmund, do Łiska. — Hr. Rey Wład., do Wielek. — Agopsowicz Ant., do Stanisławowa. — Skarbek Borkowski Józef, do Hurka. — Dylewski Marian, do Rolowa. — Popiel Wład., do Krakowa. — Ryłscy Eust. i Władysław, do Uhrynowa. — Babecki Bol., do Kornego.

Spostrzeżenia meteorologiczne we Lwowie.

Dnia 1. i 2. maja 1869.

Table with 6 columns: Pora, Barometr w mierze par. sprovedo 0° Reau., Stopień ciepła według Reaum., Stan powietrza wilgotnego, Kierunek i siła wiatru, Stan atmosfery. Data for 7. god. zrana, 2. god. po poł., 10. god. wiecz. for both days.

T E A T R.

Dziś (przedst. niem.) „Die Probirmamsell,” obrazek dramatyczny ze spiewami w 3 oddziałach a 8 obrazach.

We środę (przedst. pol.) „Intryga i miłość,” tragedia w 5 aktach Fr. Szyllera; ostatni występ i na dochód p. Marceli Borkowskiej (Biedrońskiej).

Odpowiedzialny redaktor Adolf Rudyński.

Kurs giełdy lwowskiej.

Table with 4 columns: Efekta, Kurs przeliczony, Kurs ostatni, and Złote austriackie. Lists various financial instruments like banknotes, bonds, and currencies.

Kurs giełdy wiedeńskiej.

Dnia 29. kwietnia 1869.

1. Dług publiczny. (Za 100 zł.)

Table showing public debt details: A. Państwa, Pien. towar. Z pożyczki narodowej z procentami od stycznia do lipca po 5%, od kwietnia do października po 3%.

Pożyczka w srebrze 1864 (funt. szt.) zwrotna w 35 latach po 5% 213.— 214.—

Pożyczka w srebrze z 1863 (franki) zwrotna w 37 latach po 5% 212.50 213.—

MetaliKI po 4 1/2% 54.75 54.55

Przezn. do wyl. z r. 1839 całe losy 212.50 213.—

1839 piąta część losów 89.— 89.50

1854 po 250 zł. 4% 90.70 90.90

1860 po 100 zł. 5% 101.— 101.50

Pożyczka z r. 1864 (z premij) po 100 zł. 122.80 123.—

Renty Como po 24 lir. austr. 23.50 24.—

B. Krajów koronnych.

Obligacye indemn. po 5% za 100 zł.

Niższej Austrii 94.— 95.—

Czech 92.25 92.50

Węgier 82.25 82.75

Galicyi 72.50 72.80

Siedmiogrodu 75.50 76.—

Bukowiny 72.— 73.—

Galie. pożyczka głodowa z r. 1866 po 7% 100.50 101.—

2. Akeye.

Banku narodowego 723.— 723.—

Inst. kred. dla handlu po 200 zł. w. a. 285.— 285.80

Niż.-aust. tow. eskom. po 500 zł. 826.— 830.—

Banku anglo-austr. na 200 zł. (20 funt. szterl.) z wpłata 30% 323.50 324.—

Półn. kolej po 1000 zł. w. a. 2350 2355

Tow. kolei żel. państwa po 200 zł. m. k. czyli 500 fr. 347.— 348.—

Polud. kolei państw. po 200 zł. w. a. czyli 500 fr. 233.75 234.—

Kol. Ces. Elżbiety po 200 zł. m. k. 185.25 185.75

Kol. Kar. Lud. po 200 zł. m. k. 216.— 216.50

Lwowsko-czernew. kolej po 200 zł. w. a. w srebrze (20 funt. szterl.) 185.— 186.50

Austr. towarz. żegl. par. po 500 zł. m. k. 359.— 360.—

Galie. banku hyp. po 200 zł. wpłata 40% 100.— 101.—

3. Listy zastawne.

Banku narod. w wal. austr., przezn. do los. po 5% 94.75 95.—

Gal. Tow. kred. w w. a. po 4% 79.— 80.—

Gal. banku hyp. po 6% 91.25 91.75

Węgier. Towar. ziemskie po 3 1/2% (renta) po 6% 92.50 93.—

Pow. austr. towarz. kr. ziem. przezn. do losow. po 5% w srebrze 108.— 108.50

4. Obligacye z prawem pierwszeństwa.

Kol. półn. po 100 zł. m. k. 94.50 95.—

" " " w. a. 91.— 91.50

Kolej galic. Karola Ludwika po 300 zł. w. a. (w srebrze) po 5% za 100 zł. 99.— 100.—

5. Losy.

Inst. kred. dla handlu po 100 zł. w. a. 162.50 163.—

Tow. żegl. par. na Dunaju po 100 zł. m. k. 97.— 97.50

Pol. Tryest. po 100 zł. m. k. 120.— 120.—

" " " 50 zł. w. a. 57.— 58.—

Pożyczka miasta Budy po 40 zł. w. a. 37.50 38.50

Stanisławowa po 20 zł. w. a. 29.— 30.—

Salma po 40 zł. m. k. 42.50 43.—

Palfiego 34.— 34.50

Clarego 37.50 38.—

St. Genois 33.75 34.—

Windselgratza 22.50 23.—

Waldsteina 24.50 25.—

Keglevicha 16.25 16.75

Fundacya szpil. Arcyksięcia Rudolfa 15.— 15.50

Weksle.

(Na 3 miesiące.)

Amsterdam za 100 zł. hol. 101.70 101.90

Augsburg za 100 zł. w p. n. 101.90 102.10

Berlin za 100 tal. 89.80 89.—

Frankfurt 100 zł. w p. n. 122.35 122.50

Hamburg za 100 M. B. 48.70 48.75

Londyn za 10 fl. szl. 120.— 120.25

Paryż za 100 fr. 120.— 120.25

Kurs złota.

Dukaty ces. men. 5.77 5.78

" pełn. wagi 9.80 1/2 9.81 1/2

Korona 120.— 120.25

20frankówka 120.— 120.25

Rosyjski imperyal 120.— 120.25

Talar związkowy 120.— 120.25

Srebro 120.— 120.25

Telegrafowany kurs wiedeński.

Dnia 1. maja.

Jednolity dług państwa w banknotach 61 80

" z procentami z maja i listopada 61 80

" w srebrze 69 80

Losy z 1860 roku 101 30

Akeye banku wiedeńskiego 726 —

" kredytowego 287 70

Londyn 10 funtów szterlingów 123 25

Srebro 120 75

" towarem — —

Dukat pojedynczy 5 82

EDZIEENNIK URZĘDOWY.

(979) E d y k t. (3)

Nr. 3387. Ces. król. sąd obwodowy zawiadamia niniejszym edyktem p. Alberta Wahnitza z Brodów, że przeciw niemu Samuel Landesberg o zapłacenie sumy wekslowej 250 rub. depozytowych pod dniem 19. kwietnia 1869 do L. 3387 pozew wytoczył, w skutek którego jednocześnie nakaz zapłaty owej sumy wydany został.

Gdy miejsce pobytu pozwanego jest niewiadome, przeto c. k. sąd obwodowy w Złoczowie w celu zastępowania pozwanego na jego koszt i niebezpieczeństwo tutejszego p. adwokata Dra. Warteresiewicza z substytucją p. adwokata Dra. Starzewskiego za kuratora nieobecnego ustanowił, z którym spór wytoczony według ustawy postępowania wekslowego w Galicyi obowiązującego przeprowadzonym będzie.

Upomina się niniejszym edyktem pozwanego, ażeby w wyżej oznaczonym czasie albo sam się zgłosił, albo też potrzebne dowody prawne ustanowionemu dla niego zastępcy udzielił, lub wreszcie innego obrońcę sobie wybrać i o tem c. k. sądowi tutejszemu donieść, w ogóle zaś aby wszelkie możliwe do obrony środki prawne użył, w przeciwnym bowiem razie wynikłe z zaniedbania skutki sam sobie przypisaćby musiał.

Z Rady c. k. sądu obwodowego. Złoczów, 21. kwietnia 1869.

(960) E d i k t. (3)

Nr. 10635. Wom Lemberger t. t. Landesgericht wird dem Michael Kulczycki Mielkiewicz und im Falle seines Todes dessen Erben mit diesem Edicte

bekannt gemacht, daß ihnen unter Einem über Aufhebung des Moses Schlittner de praes. 1. März 1869 B. 10635 aufgetragen wurde, binnen 3 Tagen nachzuweisen, daß die Dom. 3. pag. 461. n. 1. on. z. B. 2221-800 im Lastenstande der Realität Nr. 518 zu dessen Gunsten pränotierte Summe 200 fl. poln. gerechtfertigt sei, oder in der Rechtfertigung schwebt, widrigenfalls über weiteres Anliegen die Pränotation gelöst wird.

Da der Wohnort des Michael Kulczycki Mielkiewicz, bezüglich dessen Erben unbekannt ist, so wird demselben der Herr Advocat Dr. Wolski auf ihre Gefahr und Kosten zum Curator bestellt, und demselben der oben angeführte Bescheid dieses Gerichtes aufgestellt.

Lemberg, am 6. März 1869.

K u n d m a c h u n g.

Nro. 1599. Am 30. April 1869 wurde die 22te Verlosung der Schuldverschreibungen der Grundentlastungs-fonde für das Großherzogthum Krakau und für das Verwaltungsgebiet Krakau, dann die 23te Verlosung der Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Lemberg vorgenommen.

Die zur Verlosung bestimmten Summen betragen aus dem Grundentlastungsfonde für das Großherzogthum

Krakau	23.000 fl. C. M.
für das Verwaltungsgebiet Krakau	238.000 " "
und für das Verwaltungsgebiet Lemberg	413.000 " "
Zusammen	674.000 fl. C. M.

oder 707.700 fl. österr. Währung.

Die am 30. April 1869 zur Rückzahlung gezogenen Schuldverschreibungen aller drei Grundentlastungsfonde, als auch die in den früheren Ziehungen verlosten und nicht eingelösten Schuldverschreibungen, endlich die Schuldverschreibungen, bei welchen Vormerkungen in den Creditsbüchern haften, sind aus der abgeordneten, als Beilage ange-schlossenen Kundmachung ersichtlich.

Was hiemit zur allgemeinen Kenntniß gebracht wird.

Von der k. k. Statthalterei als Grundentlastungsfonds-Direction.

Lemberg, am 30. April 1869.

Obwieszczenie.

Nr. 1599. Na dniu 30. kwietnia 1869 roku odbyło się 22gie losowanie obligacyi funduszów indemnizacyjnych Wielkiego Księstwa Krakowskiego i Galicyi zachodniej, jako też 23cie losowanie obligacyj funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej.

Przeznaczona kwota do wylosowania wynosiła z funduszu indemnizacyjnego dla Wielkiego Księstwa Krakow-skiego

	23.000 zlr. m. k.
dla Galicyi zachodniej	238.000 " "
dla Galicyi wschodniej	413.000 " "
Razem	674.000 zlr. m. k.

czyli 707.700 zł. w. a.

Wylosowane na dniu 30go kwietnia 1869 r. obligacye wszystkich trzech funduszów indemnizacyjnych, jako też obligacye poprzednio wylosowane a jeszcze nie wykupione; nareszcie obligacye, przy których w księgach kredytowych zastrzeżenia są zanotowane, obejmuje obwieszczenie jako dodatek załączone.

Co się do powszechnej wiadomości podaje.

Z c. k. Namiestnictwa jako Dyrekeyi funduszów indemnizacyjnych.

Lwów, dnia 30. kwietnia 1869 r.

(999)

Kundmachung.

(1)

Nro. 9. Se. k. k. Apostolische Majestät haben die Eröffnung einer Staats-Lotterie anzubefehlen und Allergnädigt zu bestimmen geruht, daß deren Reiner-trägniß zur Anschaffung von Lehrrequisiten, Schulbü-chern und Schreiberefordernisse für ärmere Landschulen in den Ländern der ungarischen Krone ohne Unter-schied der Religion und Nationalität verwendet werde.

Diese reich ausgestattete 1te kdn. ung. Staats-Lotterie enthält 300.000 Lose zum Preise von 2 fl.; die Gesamtsumme der Treffer beträgt 200.000 fl.; der Haupttreffer 100.000 fl.

Indem die gefertigte Commission dieß vorläufig zur Kenntniß des geehrten Publikums bringt, fordert sie alle Institute, Unternehmungen, Vereine und Pri-vatpersonen, welche sich mit dem Verschleiß der Lose befassen wollen, auf, ihre diesfälligen schriftlichen Of-ferte, in welchen insbesondere die Höhe der geforder-ten Verschleißprovision anzugeben ist, an die gefertigte Commission (im sogenannten Cameralgebäude) je eher einzusenden.

Als Caution (welche übrigens nur von Privat-personen gefordert wird) angenommen: Staatspapiere und auf 3 Monate lautende Wechsel bekannter Kauf-leute und Industriellen, wenn sie mit der Gutshaltung zweier anderer Kaufleute oder Industriellen versehen sind.

Mit Rücksicht auf den gemeinnützigen Zweck die-ser Lotterie hofft die Commission zuversichtlich, daß sich edle Patrioten finden werden, welche geneigt sind, den Verschleiß der Lose unentgeltlich zu besorgen.

Jene Institute und Personen, welche den Los-verschleiß ohne Forderung einer Provision überneh-men sollten, werden seinerzeit öffentlich genannt werden.

Von der kdn. ung. Staats-Lotterien-Commission. Ofen, den 26. April 1869.

Alois v. Motusz, Ludvig v. Trettna, Sectionsrath im kdnig. ungar. kdn. ung. Finanz-Secretär. Finanzministerium.

Licitations-Kundmachung.

(1)

Nro. 7881. Zur Veräußerung der vom 1. Jän-nes bis Ende December 1869 auf den Brettmühlen der Dolinaer Reichsdomäne, Dolinaer Bezirkshaupt-mannschaftsbezirk zu Suchodol, obere und untere Mi-zun und Hemia wird bei dem k. k. Cameral-Wirth-schaftsamte in Dolina am 19. Mai 1869 in den ge-wöhnlichen Amtsstunden eine öffentliche Licitacion ab-gehalten werden. Die Schnittmaterialien werden nach Prozentaufbesserung über die bestehenden Tarispriese zum Verlaufe ausgebothen werden.

Das Badium beträgt bei der oberen Suchodo-ler Brettsäge 80 fl. bei der unteren Suchodoler 100

bei der Mizunier 150 fl. bei der Hemia 100 "

Bei der mündlichen Licitacion werden die Schnitt-materialien vorerst nach den verschiedenen Brettsägen einzeln, nachher aber auch in concreto ausgebothen werden, in dem letzteren Falle müssen jedoch die An-bote auf das Schnittmaterialie der erwähnten Brett-sägen separat werden. Die Licitations-Bedingnisse sind in dem Licitations-Protokolle enthalten, und werden bei der Versteigerungsverhandlung vorgelesen werden; auch können dieselben bei der Finanz-Bezirks-Direc-tion in Stanislaw und bei dem Cameral-Wirthschafts-ante in Dolina eingesehen werden. Schriftliche Offer-ten werden in der den Licitations-Bedingungen ent-sprechenden Form angenommen, dieselben müssen ver-segelt und mit dem Badium belegt bis zur sechsten Stunde des dem Licitacionstage vorangehenden Ta-ges bei dem Verwalter des Cameral-Wirthschafts-antes Dolina überreicht werden, und die Erklärung in sich fassen, daß sich der Offerent allen Licitacion-be-dingnissen, welche vom 8. bis 18. Mai 1869 bei dem Cameral-Wirthschaftsamte in Dolina zu Jedermanns Einsicht auflegen, und die ihm vollinhaltlich bekannt sind, unterziehe. Dieselben werden nach Abschluß der mündlichen Versteigerung eröffnet und bekannt ge-macht werden. Das h. Aerar behält sich das Recht vor, ohne Rücksicht auf einen mündlichen oder schrift-lichen Bestbot denjenigen Anbot zu bestätigen, wel-chen dasselbe als annehmbar befinden wird.

Von der k. k. Finanz-Bezirks-Direction. Stanislaw, den 28. April 1869.

Concurs-Ausschreibung.

(1)

Nro. 1016. Bei dem Kulikower, sowohl wie bei dem Sokaler k. k. Bezirksgerichte ist je eine Kanzli-kenstelle mit dem Jahresgehälter von 600 fl., even-tuell 500 fl. öst. W. erledigt, zu deren Besetzung der Concurs hiemit auf 4 Wochen ausgeschrieben wird, binnen welcher Frist die Gesuche an das Landesge-richts-Präsidentium zu überreichen sind.

Vom k. k. Landesgerichts-Präsidentium. Lemberg, am 30. April 1869.

Kundmachung.

(1)

Nro. 17139. Wegen Sicherstellung der Arbeiten für den Ausbau der Delatyn-Jabloneicer Staatsstrasse im 2. und 3. Viertel der 6ten Meile nächst der Ort-schaft Jablonica in der Gesamtlänge von 1072 Klft. wird in der Amtlokalität der Nadwornaer k. k. Be-zirkshauptmanns am 21. Mai 1869 eine öffentliche Offertverhandlung stattfinden.

Der Ausrufspreis beträgt 20.588 fl. 13 Kr. 5 W. Die näheren Bedingnisse, namentlich die Situa-tionsprofil- und Objektspläne, das Einheitspreisver-

zeichniß, der summarische Kostenüberschlag, sowie die allgemeinen und speziellen Baubedingnisse nebst der Baubeschreibung können während den Amtsstunden im Bureau des gedachten Hrn. Bezirkshauptmanns eingesehen werden.

Vorschriftsmäßig verfaßte, gestempelte und mit einem Badium von 1000 fl. öst. W. belegte Offerte sind längstens bis zum 21. Mai l. J. Mittags 12 Uhr dem gedachten Herrn Bezirkshauptmann zu übergeben.

Später eintreffende Offerte werden nicht be-rücksichtigt.

Von der k. k. Statthalterei. Lemberg, den 22. April 1869.

Obwieszczenie.

Nr. 17139. Dla zabezpieczenia robót w celu dobudowania gościńca rządowego między Delatynem i Jablonicą w 2giej i 3ciej ćwierci 6tej mili w po-bliżu wsi Jablonicy w ogólnej długości 1072 sążni odbędzie się w lokalu urzędowym c. k. starosty po-wiatowego w Nadworniu na dniu 21. maja 1869 pu-bliczna licytacya zapomocą ofert.

Cena wywołania wynosi 20.588 złr. 13 kr. w. a. Bliższe warunki, mianowicie plany położenia, profilu i budowy, listę cen szczegółowych, ryczał-towy kosztorys, jako też ogólne i osobne warunki budowlu wraz z opisaniem budowy można przeglądać podczas godzin urzędowych w biurze rzeczono-go c. k. starosty powiatowego.

Oferty ułożone podług przepisu, ostępowane i opatrzone w wadyum, wynoszące 1000 złr. w. a. mają być złożone najdalej dnia 21. maja r. b. do godziny 12tej w południe u rzeczono-go c. k. starosty po-wiatowego.

Wniezione później oferty nie będą uwzględniane. Z c. k. Namiestnictwa. Lwów, 22. kwietnia 1869.

Concurs.

(1)

Nr. 1104-Pr. Zu besetzen: Eine Finanz-Bezirks-Directorsstelle mit dem Titel und Character eines Fi-nanz-Rathes im Bereiche der galizischen k. k. Finanz-Landes-Direction in der VII. Diätenclasse mit dem Gehalte jährlicher 2000 fl.

Gesuche um diese eventuell um eine Finanz-Be-zirks-Directorsstelle mit dem Gehalte jährlicher 1800 fl. sind insbesondere unter Nachweisung der mit Erfolg abgelegten gefällsbergerichtlichen Prüfung und der vollkommenen Kenntniß der Landessprachen bin-nen drei Wochen beim Präsidentium der galizischen k. k. Finanz-Landes-Direction einzubringen.

Lemberg, am 25. April 1869.

(992) **E d y k t.** (1)

L. 4368. C. k. sąd krajowy jako handlowy we Lwowie wiadomości z życia i miejsca pobytu niewiadome panie Wandę hr. Poletyła i Olę z hrab. Poletyłów hr. Komorowska, iż w skutek wniesionego przeciw nich podania p. Eleonory z Pełtowskich Gębarzewskiej z dnia 26. stycznia 1869 do liczby 4368 uchwałą z dnia 24. lutego 1869 do l. 4368 przymusowa sprzedaż publiczna sumy 6774 zł. 96 $\frac{1}{2}$ kr. w. a. na dobrach Raduż, Smolin i kolonii Smolin dla Leona i Wandy Borowskich intabulowanej w celu ściągnięcia wywalzonej sumy wekslowej 2150 zł. w. a. z przynal. dozwoloną, i uchwała ta ustanowionemu równocześnie kuratorowi p. adwokatowi Semilskiemu doręczoną została.

Lwów, dnia 24. lutego 1869.

(997) **Kundmachung.** (1)

Nr. 18588. Zur Sicherstellung der Wasserbauten am rechten Weichselufer bei Otaletz im Kreisamt von 5462 fl. 89 kr. wird bei der k. k. Bezirkshauptmannschaft in Tarnobrzeg am 25. Mai 1869 eine wiederholte öffentliche Offertverhandlung stattfinden.

Unternehmungslustige wollen ihre mit einem 10% tigen Vadium belegten, vorschriftsmäßig verfaßten Offerte längstens bis 12 Uhr Mittags des obermähnten Tages bei der Tarnobrzeger Bezirkshauptmannschaft überreichen.

Die Gemeinden und Gutsgebiete werden von der Weibringung des Vadiums befreit.

Die diesbezüglichen Baubedingnisse und Baubehelfe, können bei der genannten Bezirkshauptmannschaft bis zum Tage der Offertverhandlung eingesehen werden.

Auf nicht vorschriftsmäßig verfaßte oder nicht rechtzeitig einlangende Offerte wird keine Rücksicht genommen werden.

Von der k. k. galiz. Statthalterei.
Lemberg, am 28. April 1869.

Obwieszczenie.

L. 18588. Celem wykonania budowy wodnych na prawym brzegu Wisły pod Otaletzem w cenie fiskalnej 5462 zł. 89 kr. w. a. odbędzie się w c. k. starostwie powiatowym w Tarnobrzegu na dniu 25go maja b. r. ponownie publiczna licytacja w drodze ofert.

Ktoby chciał objąć to przedsiębiorstwo, ma podać ofertę opatrzoną w 10procentowe wadium i ułożoną podług przepisu najdalej do 12tej godziny w południe wyżej oznaczonego dnia do c. k. starostwa powiatowego w Tarnobrzegu.

Gminy i obszary dworskie uwalnia się od złożenia wadium.

Dotyczące warunki budowy i plany mogą być przejrane w zmianowanym c. k. starostwie powiatowym aż do dnia licytacji ofertowej.

Oferty nie ułożone podług przepisu lub nie podane w swoim czasie nie będą uwzględnione.

Z c. k. galic. Namiestnictwa.
Lwów, dnia 28. kwietnia 1869.

(984) **E d i c t.** (2)

Nr. 3392. Vom k. k. Kreisgerichte zu Tarnopol wird hiemit bekannt gemacht, daß zur Vereinerung der vom Hirsch Blaustein erstiegten Summe von 900 (Neunhundert) Silber Rubeln sammt 5% Zinsen seit 3. Juni 1864 und Gerichtskosten pr. 54 fl. 64 kr., dann Executionskosten im früher mit 7 fl. 8 kr. und im jetzt zugeprochenen Betrage die executive öffentliche Versteigerung der obigen Forderung s. N. G. zur Hypothek dienenden hierortigen, auf den Namen der Executen Theodor, Andreas, Anna und Ahasia Hamulak intabulirten Realität unter Nr. 227 bewilligt wurde.

Zur Vornahme dieser Versteigerung werden zwei Tagfahrten, und zwar: auf den 17. Juni und den 8. Juli 1869, jedesmal um 10 Uhr Vormittags ausgeschrieben, eventuell zur Vereinbarung erleichternder Licitations-Bedingungen die Tagfahrt auf den 8. Juli 1869 um 4 Uhr Nachmittags bestimmt, und hierzu die Kauflustigen anher eingeladen.

Als Auerufspreis gilt der gerichtlich erhobene Schätzungswert dieser Realität im Betrage von 2006 fl. 50 kr. öst. W.

Jeder Kauflustige ist gehalten 10% des Auerufspreises entweder im Baaren, oder mittels Staatspapiere, oder galizisch ständischer Pfandbriefe nach dem Tagescourse, oder endlich mittels Sparcassabücheln nach dem Nominalbetrage zu Händen der Licitatione-Kommission zu erlegen.

Die übrigen Versteigerungs-Bedingungen, sowie der Schätzungsact und der Tabularertract können in den gewöhnlichen Amtsstunden in der hiergerichtlichen Registratur eingesehen werden.

Tarnopol, am 12. April 1869.

(983) **E d y k t.** (2)

Nr. 736. Ces. król. sąd powiatowy w Krościenku podaje niniejszem do wiadomości, że w dniu 20. stycznia 1826 r. umarł w Szcawnicy wyżnej pod Nr. kons. 10 bez pozostawienia ostatniej woli rozporządzenia rolnik Jan Węglarz. — Gdy sądowi miejsce pobytu przez głowę na dniu 24. lipca 1865 z pozostawieniem kodycyllarnego ostatniej woli rozporządzenia zmarłego Bartłomieja Węglarza, syna spadkodawcy, do pozostałego spadku powołanego Jędrzeja

Węglarza, wnuka spadkodawcy, wiadome nie jest, czyż się tegoż niniejszem, ażeby w przeciagu jednego roku od dnia niżej oznaczonego w tutejszym c. k. sądzie powiatowym się zgłosił i oświadczenie spadkowe wniósł, w przeciwnym bowiem razie spadkowa rozprawa z spadkobiercami, którzy się zgłosili i z ustanowionym dla niego kuratorem Józefem Zachwieją przeprowadzona zostanie.

Z c. k. sądu powiatowego.
Krościenko, dnia 10. kwietnia 1869.

(985) **E d y k t.** (2)

L. 5584. C. k. sąd obwodowy w Stanisławowie zawiadamia Aarona Leiby Horowitz i Izaka Soli Barnik, że na prośbę Jakóba Grindlinger w sporze o zapłacenie sumy wekslowej 200 zł. w. a. z przynal. pod dniem 12. stycznia 1869 do l. 538 wniesioną rezolucyę z dnia 27. kwietnia 1869 do l. 5584 nowy termin do obrony na dzień 11go maja 1869 zrana wyznaczonym został.

Gdy miejsce pobytu pozwanych jest niewiadomem, przeto c. k. sąd obwodowy w celu zastępowania pozwanych, jak równie na koszt i niebezpieczeństwo tychże p. adwokata Wurela z substytucyą pana adwokata Dwernickiego kuratorem nieobecnych ustanowił, któremu równocześnie wspomniona uchwała, jakoteż skarga o 200 zł. w. a. doręcza się.

Poleca się zatem pozwany, aby na wyznaczonym terminie albo sami stanęli, lub też potrzebne dokumenta ustanowionemu kuratorowi udzielili, lub wreszcie innego obrońcę sobie wybrali i o tem sądowi donieśli, w razie bowiem przeciwnym wynikłe z zaniedbania skutki sami sobie przypisaćby musieli.
Stanisławów, dnia 27. kwietnia 1869.

(986) **E d y k t.** (2)

L. 1194. C. k. sąd obwodowy w Nowym Sączu niniejszem zawiadamia, p. Stanisława Załęskiego z miejsca pobytu niewiadomego, że pozwem de praes. 8. marca 1869 l. 1194 zaskarżył go jako współzapożwanego p. Franciszek Szołajski o własność i wydanie z depozytu sądowego sum 340 zł. i 450 złr. m. k. w obligacyach indemnizacyi dóbr Bystre pochodzących, i z c. k. sądu dla niego kuratorem pana adwokata Dra. Jarosza z substytucyą pana adwokata Dra. Zaykowskiego ustanowił.

Wzywa się przeto pana Stanisława Załęskiego, aby ustanowionemu kuratorowi potrzebne do zastępstwa dowody wręczył lub innego pełnomocnika sobie obrał, w razie bowiem przeciwnym proces na jego koszt i niebezpieczeństwo przeprowadzony zostanie, z czego złe skutki wypaść mogące, sam sobie przypisać będzie musiał.

Z rady c. k. sądu obwodowego.
Nowy Sącz, dnia 19. kwietnia 1869.

(959) **Kundmachung.** (3)

Nr. 54945. Vom Lemberger k. k. Landesgericht wird hiemit zur öffentlichen Wissenschaft gebracht, daß über Einschreiten der priv. österr. Nationalbank zur Befriedigung der Darlehensrechtsforderung von 4974 fl. 23 kr. öst. W. s. N. G. die executive Versteigerung der laut Dom. 61. p. 326., 328. n. 24. und 25. haer. und Dom. 61. p. 329. n. 26. haer. zur Concursmasse der Cecylia Pasynkowska gehörigen Realität Nr. 48 St. in Lemberg in zwei Terminen, d. i. 24. Juni 1869 und am 30. Juli 1869, jedesmal um 10 Uhr Vormittags im Sitzungssaale abgehalten werden wird. Als Auerufspreis wird der bei der Versteigerung statutenmäßig ermittelte Werth von 26400 fl. öst. W. angenommen, die Realität wird nicht unter dem Schätzungswerte veräußert. Das Vadium ist im Betrage von 2640 fl. öst. W. zu erlegen.

Sollte die Realität in den obigen zwei Terminen über oder um den Schätzungswert nicht verkauft werden, so wird zur Feststellung der erleichternden Bedingungen eine Tagfahrt auf den 30. Juli 1869 um 4 Uhr Nachmittags mit dem Beifügen anberaumt, daß die nicht erscheinenden Hypothekengläubiger der Stimmenmehrheit der Erscheinenden als beitretend angesehen werden, die übrigen Licitationsbedingungen können in der Landesgerichtlichen Registratur eingesehen oder in Abschrift erhoben werden.

Zugleich wird allen jenen Gläubigern, denen der gegenwärtige Versteigerungsbescheid oder ein in dieser Executionsangelegenheit in Zukunft zu erlassender Bescheid aus was immer für einem Grunde entweder gar nicht oder nicht rechtzeitig zugestellt werden könnte, ein Curator in der Person des Herrn Landesadvocaten Dr. Skalkowski mit Substituierung des Hrn. Landesadvocaten Dr. Wolski hiemit bestellt und wird der diesfällige Bescheid dem benannten Curator zugestellt werden.

Wovon die Betheiligten durch das gegenwärtige Edict verständigt werden.
Lemberg, am 13. März 1869.

Obwieszczenie.

L. 54945. C. k. sąd krajowy lwowski podaje do publicznej wiadomości, że na zaspokojenie wierzytelności austriackiego banku narodowego 4974 zł. 23 kr. w. a. z przynal. realność pod Nr. 48 m. w Lwowie położona, do masy rozbirowej Cecylji Pasynkowskiej (Dom. 61. pag. 326., 328. n. 24. i 25. haer. i Dom. 61. p. 329. n. 26. haer.) należąca, w drodze publicznej licytacji w dwóch terminach, t. j. dnia 24. czerwca 1869 i 30. lipca 1869, każdą razą o godzinie 10tej przed południem sprzedana będzie.

Cenę wywołania stanowi wartość realności przy udzielaniu pożyczki w sumie 26400 zł. w. a. przyjeta. Niżej ceny wywołania realność ta sprzedana nie będzie.

Jako wadium złożona być ma suma 2640 zł. Gdyby realność ta w pierwszych dwóch terminach nad lub za cenę wywołania sprzedana być nie mogła, natenczas w celu ułożenia warunków ułatwiających wyznacza się termin na 30. lipca 1869 o godzinie 4tej po południu z tem dołożeniem, iż wierzyciele hipoteczni niestawający uważani będą za przystępujących do większości głosów na terminie obecnym. Warunki licytacyjne w registraturze sądowej przejrane lub odpisie podniesione być mogą.

Wierzycielom, którymby z jakiegokolwiek przyczyny niniejsze lub w tej sprawie egzekucyjnej na przyszłość zapasę mające postanowienie sądowe albo weale nie albo wcześniej doręczeniem być nie mogło, ustanawia się kuratora w osobie p. adwokata krajowego Dra. Skałkowskiego z substytucyą p. adwokata Dra. Wolskiego, i kuratorowi temu postanowienie wierzycielowi doręczeniem być niemogące doręczeniem będzie.

Lwów, dnia 13. marca 1869.

(958) **E d y k t.** (3)

L. 175. C. k. sąd powiatowy w Starejsoli w skutek odezwy c. k. sądu obwodowego w Samborze z dnia 30. grudnia 1868 l. 15274 na zaspokojenie sumy wekslowej 35 zł. w. a. z odsetkami po 6proc. kosztami sądowymi w ilości 3 zł., tudzież kosztami egzekucyi 2 zł. 50 kr. dawniej, a obecnie 3 zł. 20 kr. przyznanymi przez Dawida Steinhauser przeciw Janowi Waclawowiczowi wywalzonej w drodze dalszej egzekucyi przymusową sprzedaż przez publiczną licytacyę realności dłużnika Jana Waclawowicza własnej w sąsiadowicach pod l. konskr. 26 z gruntem pod Nr. 163 położonej, w tabeli niewpisanej uchwałą powyższą c. k. sądu obwodowego Samborskiego dozwoloną tu sądzie w trzech terminach, a to dnia 23. czerwca 1869, dnia 7. lipca 1869 i dnia 21. lipca 1869, zawsze o godzinie 10. przed południem przedsięwziąć się mającą niniejszem rozpisuje i ogłasza.

Za cenę wywołania stanowi się wartość szacunkowa w kwocie 192 zł. w. a., na którąto licytacyę zaprasza się chęć kupienia mających z tem, że resztę warunków licytacyi i akt szacunkowy w tutejszej registraturze przejrzyć można.

Z c. k. sądu powiatowego.
Starasól, dnia 25. marca 1869.

(957) **Obwieszczenie.** (3)

L. 1528. C. k. sąd powiatowy w Sieniawie podaje do wiadomości, że w skutek odezwy c. k. sądu krajowego jako handlowego we Lwowie z dnia 24. lutego 1869 l. 7391 celem zaspokojenia wywalzonej przez Leizora Rubinstein u Eduarda Petschka sumy wekslowej 65 zł. w. a. rozpisuje się przymusową publiczną sprzedaż realności przedmiot tabularny nie stanowiący w Krasnem pod l. 34 położonej własnością dłużnika będącej, prawnie opisanej i oszacowanej, a to w 3 terminach, na dn. 1. lipca 1869, 29. lipca 1869 i 26. sierpnia 1869, każdą razą w tutejszym sądzie o 9tej godzinie rano odbyć się mającą z tym dodatkiem, że na dwóch pierwszych terminach realność ta tylko wyżej lub za cenę szacunkową 122 zł. w. a., na trzecim terminie i niżej takowej sprzedana zostanie.

Jako wadium wyznacza się kwotę 12 zł. 20 kr. wal. austr.

Akt opisania i oszacowania, jako też bliższe warunki sprzedaży w registraturze tegoż sądu przejrane być mogą.

Z c. k. sądu powiatowego.
Sieniawa, dnia 8. kwietnia 1869.

(968) **Ogłoszenie.** (3)

Nr. 655. Józef Mogilnicki, włościanin z Wiśniowczyka, został za marnotrawcę uznany i temuż kurator w osobie Łukasza Derylewicza nadany.

Z c. k. sądu powiatowego.
Wiśniowczyk, 11. kwietnia 1869.

(946) **E d i c t.**

Nr. 4125. Das k. k. Landes- als Handelsgericht hat am Heutigen die Firma „E. Landau et Rakower“ offene Gesellschaft seit 1. Jänner 1869. Offene Gesellschafter sind: Esroim Landau und Esroim Rakower, Inhaber einer Nürnberger Waarenhandlung in Krakau; — jedem der offenen Gesellschafter steht das Recht der Firmenzeichnung zu — in das Handelsregister für Gesellschaftsfirmen eintragen lassen.
Krakau, am 6. April 1869.

(945) **Kundmachung.**

Nr. 6096. Vom Gemeinderathe der k. Landeshauptstadt Brünn wird mit Hinweisung auf die Kundmachung vom 7. Jänner 1869 über den Beginn und die Dauer der Brünnner und Altbrünnner Jahrmärkte bekannt gemacht:

daß der dritte Jahrmarkt in der innern Stadt am zweiten Montag im Mai, mithin im laufenden Jahre präcis am 10. Mai zu beginnen und am 22. Mai zu enden habe, und daß bereits bei diesem Jahrmärkte die bisherigen Auspackstage nicht mehr gestattet sind, und für alle künftigen Jahrmärkte in Brünn und Altbrünn zu entfallen haben.

Brünn, am 22. April 1869.

(989) **Kundmachung.** (1)

Nro. 663. Am 22. August 1869 wird bei der k. k. Staatsgüters-Wirtschafts-Direction zu Radautz wegen Verpachtung der Propinations-Gerechtfame auf der in Verwaltung des hohen k. k. Ackerbau-Ministeriums stehenden gr. or. Religionsfonds-Domaine Radautz, insofern derselben das ausschließliche Recht zur Getränke-Erzeugung und dem Ausschank geschildert selbst zusteht, auf die Zeit vom 1. November 1869 bis Ende December 1872, d. i. auf $3\frac{1}{2}\%$, und beziehentlich bis Ende December 1875, d. i. auf 6% , nacheinander folgenden Jahre, u. z. für nachbenannte Propinations-Section, zu welchen folgend beschriebene Ortlichkeiten der besagten Domaine Radautz gehören, im schriftlichen Offertwege verhandelt werden, als:

Section I. Diese wird mit dem Fiscalpreise resp. den bestandenen letzten jährlichen Pachtchillingsbetrag von 21.526 fl. 68.75 kr., sage: Zwanzig Ein Tausend Fünfhundert Zwanzig Cedys Gulden 68.75 kr. öst. W. der Verpachtung ausgesetzt.

In dieser Section besteht die vollständige Ausübung der Propinationsgerechtfame aus dem Gebiete der Stadt Radautz und der Gutsstation Waduwladika, ferner aus dem Rechte der alleinigen Biererzeugung in dem städtischen Bräuhaus zu Radautz für den ganzen Herrschaftsbezirk, mit dem freien Bierauschank in allen übrigen auf dem Territorium dieser Herrschaft insgesammt annoch bestehenden 13 Propinations-Pachtsectionen, durch die betreffenden Pächter derselben.

Zur ersten Pachtsection gehört das in der Stadt Radautz gelegene Bierbräuhaus, der Giskeller, die vollständig instruirte Brandweimbrennerei sammt Maststall, nebst allen übrigen vorhandenen Wohn- und Nutzgebäuden, Schankhäusern, dann sonstigen Getränke-Depositorien, Requisiten und den bei den Gebäuden befindlichen Grundstücken.

Section 13 und 14. Diese mit einander in Verbindung stehenden beiden Sectionen werden zusammen genommen als ein Ganzes bildende Section mit dem Fiscalpreise, resp. mit der bestandenen letzten Pachtchillingszahlung jährlich 2311 fl., sage: In ein Tausend Dreihundert Ein Gulden öst. W. der Verpachtung ausgesetzt.

Die Ausübung der vorbesagten zu verpachtenden Propinationsgerechtfame in letztgenannten beiden Sectionen, jedoch mit dem ausdrücklichen Ausschlusse der Biererzeugung und des freien Bierauschankes, weil die Biererzeugung zu Gunsten des Pächters der 1. Herrschaftssection besorgt werden soll, besteht in der Ortschaft Straszka sammt dem Gutsposten und Wirtschaftshofe Frassin, dann der Ansiedlung Rhein Tomatik, ferner in allen Ortschaften und Gebirgsunterabteilungen des herrschaftlichen Hochgebirges unter der Hauptbenennung Branestie Putni, mit Inbegriff der in dem Bereiche derselben liegenden Gutsabtheilung Tabora von der Gebirgsunterabteilung Sadeu angefangen aufwärts bis einschließlich des Sommergutspostens Luzina, dann den Antheil von Kirlibaba oder Bistritz genannt, mit dem ausdrücklichen Ausschlusse jenen Theiles von Kirlibaba, woselbst die Rechtsnehmer des Herrn Manz von Mariensee ihre Gewerkschaften besitzen, und auf dem Umfang derselben die Befugnis zur Ausübung der Propinationsgerechtfame bereits vom hohen Alerar als Pachtinhaber der Domaine Radautz erhalten haben.

Zu dieser 13. und 14. Propinations-Pachtsection gehören alle Ausschank- und sonstigen Nutzgebäude sammt anliegenden Gartengründen, wie sie dermalen in der zu Ende gehenden Pachtung bestehen.

Es werden demnach alle Jene, welche das Recht zur besagten Propinations-Ausübung in einer oder der andern der vorbenannten Herrschaftssectionen, die wie vorangegangenen in Pachtobject eingetheilt wurden zu erlangen wünschen, hiemit aufgefordert, ihre schriftlichen, versiegelten und mit der kassenmäßigen Stempelmarke versehenen Offerte, abgesehen für jenes Propinations-Pachtobject, welches in der Ausschank nach der oben gemachten Anhangabe genau zu bezeichnen ist, bis zum 22. August 1869 Nachmittags 3 Uhr bei der Wirtschafts-Direction einzureichen, darin den jährlich zu entrichtenden Pachtbetrag, wie solcher auf die Dauer von blos $3\frac{1}{2}\%$, oder aber auf die Pachtzeit von 6% Jahren angeboten wird, genau mit Ziffern und Buchstaben auszudrücken, und gleichzeitig das 10% Angeld zur Sicherstellung des Alerars mit dem Offerte beizubringen. In jedem Falle muß der Anbot auf beide vorbeschriebenen Pachtperioden in den bezüglichen Offerten aufgenommen erscheinen.

Zur Pachtung wird Jedermann zugelassen, der hiezu nach den Landesgesetzen fähig ist, und sich überdies über seine Moralität mit einem Zeugnisse ausweisen kann. Ausgeschlossen werden von der Verpachtung, oder selbst als Bestellte anderer Pächter, Minderjährige und alle jene, die für sich keine gültigen Verträge abschließen können, Alerartrückständler und Prozeßschlichter, oder auch solche, die mit dem Alerar in einem Rechtsstreite sich befinden, endlich jene, die wegen eines Verbrechens aus Gewinnsucht in einer strafgerichtlichen Untersuchung gestanden und nicht für unschuldig erklärt worden sind.

Die Verpachtung wird lediglich durch die Offertverhandlung stattfinden, demnach keine bisher übliche mündliche Licitation abgehalten werden wird. Jedes

überreichte Offert muß mit den Vor- und Zunamen, Charakter und Wohnort des Offertanten unterzeichnet sein. Applicanten, die nicht schreiben können, haben dem Offerte ihr Handzeichen beizusetzen, und dasselbe nebst dem Namensfertiger, und zugleich ersten Zeugen auch noch von einem zweiten Zeugen unterzeichnen zu lassen, deren Charakter und Wohnort ebenfalls beizusetzen ist. Wenn mehrere Personen das schriftliche Offert gemeinschaftlich ausstellen, so haben sie in dem Offerte ausdrücklich anzugeben, daß sie sich als Mitpächter zur ungetheilten Hand, nämlich Einer für Alle und Alle für Einen dem hohen Alerar zur Erfüllung der Pachtbedingungen verbinden. Zugleich müssen sie in dem Offerte jenen Mitoffertanten namhaft machen, an welchen allein die Uebergabe des erpachteten Propinationsobjectes geschehen, und mit welchen überhaupt alle bezüglichen Verhandlungen vorgenommen werden sollen. Ferner darf das überreichte Offert durch keine Licitations-Bedingungen nicht entsprechende Klausel beschränkt sein, vielmehr muß dasselbe mit Bestimmtheit die Versicherung ausdrücken, daß der Offertant die in der Kundmachung befohlenen und in das Licitations-Protokoll aufgenommenen Bedingungen genau befolgen wolle.

Zur Sammlung der wohlversiegelten Offerte wird der Termin bis zum 22. August 1869 Nachmittags 3 Uhr festgesetzt, die Offerte werden bis diesem Zeitpunkte bei der Radautzer k. k. Staatsgüters-Wirtschafts-Direction aufbewahrt, und am selben Tage in die Verhandlung genommen, somit nach Verlauf der 3ten Nachmittagsstunde comissionell eröffnet werden. Hierbei wird jenen Offertanten der Vorzug für die eingehende Pachtung eingeräumt werden, der den höchsten jährlichen Pachtchillingsanbot macht und auch sonst zur Pachtung fähig ist. Das dem Offerte zugelegte 10% Angeld wird für den Fall der hochortigen Bestätigung des Offerts in die Caution eingerechnet werden. Die Caution hat in dem halben Betrage des einjährigen Pachtchillings zu bestehen, und wird von dem als Pächter verbleibenden Offertanten gleich nach Bestätigung der Offertverhandlung, resp. gleich nach Bestätigung des Erstehers von der Genehmigung seiner Offerte durch die k. k. Wirtschafts-Direction, längstens aber sechs Wochen von der Uebergabe des Pachtobjectes zu erlegen sein. Die Caution muß entweder im Baaren oder in Staatspapieren oder aber gegen Hypothek geleistet werden.

Hierbei wird jedoch festgesetzt, daß die Caution, wenn sie in Staatspapieren erlegt wird, nach dem Tagescurs, wann sie erlegt wurde, zu berechnen sei, wenn solche aber gegen Hypothek geleistet werden sollte, so hat das hohe k. k. Ackerbau-Ministerium zu entscheiden, ob die Caution annehmbar ist oder nicht. Bis zu dieser Entscheidung oder wenn die Caution mittelst Hypothek nicht angenommen werden sollte, ist die Caution im baaren Gelde oder in Staatspapieren nach dem Tagescurs zu leisten.

Jenen Offertanten, die mindere Pachtchillingsanbote machen, somit deren Offerte gleich von der Licitations-Commission zurückgewiesen werden, erhalten hiervon, u. z. wenn sie die Eröffnung der eingelaufenen Offerte im Amtsgebäude abgewartet haben, sogleich von der Licitations-Commission hr. m. die Bestätigung und es werden dieselben gleichzeitig gegen beizufügende Bestätigung auf dem bezüglichen Offerte die dem Letzteren angeschlossenen Wadent zurückgestellt, dahingegen die Abwesenheit von der Nichtannahme der übergebenen oder eingesendeten Anbote von der k. k. Wirtschafts-Direction schriftlich in Kenntniß gesetzt werden und denselben zugleich das erlegte Angeld mittelst Post, jedoch unfrankirt zurückgeleitet werden wird, in welchem Falle die postamtliche Aufgabs-Receipte anstatt der Bestätigung des Eigenthümers dem bezüglichen Verhandlungsacte allegirt verbleibt.

Die nach dem festgesetzten Sammlungstermine, d. i. 22. August 1869 — 3 Uhr Nachmittags, wobei zur Begrenzung jeden Zweifels in der Zeit, die im Expedite der k. k. Wirtschafts-Direction befindliche Wanduhr den Ausschlag gibt, einlangenden nachträglich Offerte werden nicht mehr angenommen, und es wird sich rückfichtlich der vor oder an dem Tage der Offertverhandlung bis 3 Uhr Nachmittags ein-

langenden schriftlichen Offerte genau nach den befohlenen Vorschriften gehalten.

Wird nach erfolgter Bestätigung der Offertverhandlung das hierüber angenommene Protokoll die Stelle des Vertrages in so lange vertreten, als nicht auf Grund der Pachtbedingungen ein rechtskräftiger Vertrag ausgestellt und von hohen Orten ratifiziert werden wird, zu dessen einem Parte der Offertant verpflichtet bleibt, den dem drei ein sechsstel und beziehentlich sechs ein sechsstel jährigen Erstehungsbeiträge entsprechenden jealawähigen Stempel- und Legalisirungsbeitrag aus Eigenem baar zu entrichten. Die näheren Licitations- und Pachtbedingungen können täglich in den gewöhnlichen Amtsstunden in der Directions-Kanzlei eingesehen werden.

Radautz, am 20. April 1869.

(954) **Ogłoszenie.** (3)

L. 9129. W tutejszej c. k. wojskowej pływalni nadaje Rada miejska 10 miejsc nauki bezpłatnej dla dzieci obojga płci obywateli tutejszych.

Starający się o te miejsca mają wnieść polania na piśmie do Magistratu najdalej do 13. maja b. r. Lwów, dnia 18. kwietnia 1869.

(971) **E d y k t.**

L. 4563. C. k. sąd krajowy jako handlowy na wezwanie prowadzonego przez Gabriela Pama w Krakowie hotelu i handlu zegarami i zegarkami, oraz firmy tegoż „Gabriel Pam“, która własnoręcznie podpisywać będzie, do rejestru dla firm szeregółowych zezwolił.

Kraków, dnia 13. kwietnia 1869.

(972) **C d i c t.**

Nro. 5371. Das Krakauer Landes- als Handelsgericht hat am Heutigen die Eintragung des von Adolf Gasch unter dem Namen Rokower Spiritusfabrik geführten Gewerbes und der von ihm selbst zu zeichnenden Firma, welche lauten wird:

Rokower Spiritusfabrik A. Gasch, und wobei die Worte „Rokower Spiritusfabrik“ entweder von A. Gasch geschrieben, oder mit einer Stempelmarke vorgedruckt werden, in das Register für Einzelnefirmen bewilligt.

Krakau, am 6. April 1869.

(974) **C d i c t.**

Nro. 5987. Vom Krakauer k. k. Landes- als Handelsgerichte wurde unterm Heutigen die Eintragung der vom Hr. Carl Schmidt in der Stadt Biala betriebenen gemischten Waarenhandlung und der von ihm selbst zu zeichnenden Firma „Carl Schmidt“ in das Register für Einzelnefirmen veranlaßt.

Krakau, am 13. April 1869.

Erkenntnis.

Das k. k. Landes- als Preßgericht in Triest hat mit dem Erkenntnis vom 13. April 1869, Nro. 2807, das Verbot der Weiterverbreitung der Nr. 88 des Journals „Il Cittadino“, wegen des Abarbestandes des im Art. VII des Gesetzes vom 17. December 1862 Nr. 8 R. G. Zl. ex 1863, tritaten Vergehens ausgesprochen und die Vernichtung der sequirierten Exemplare angeordnet.

Im Namen Sr. Majestät des Kaisers erkennt das k. k. Landesgericht in Straßaden in Wien über Antrag der k. k. Staatsanwaltschaft, daß der Inhalt der Augustum: „Brochure populaire — La Grève — Par Bosak-Hauke — Précédée d'une lettre du Dr. Jean Jacoby — Député du Parlement Prussion — Genève — En vente chez M. M. Vérésoff et Garriques — Place Bel-Air Ancienne Poste et à l'Imp. Czerniecki, 40, Pré l'Évêque 1869“, das Verbrechen des Preßvertrages nach § 38 lit. b Et. G. begründe, und verbindet damit das Verbot der weiteren Verbreitung im Sinne des Art. V. des Gesetzes vom 15. October 1868 Nr. G. Nr. 142.

Von dem k. k. Landesgerichte in Straßaden. Wien, am 26. April 1869. (988) Boscian mp. Thallinger mp.

Doniesienia prywatne.

C. k. uprzyw. galic. akcyjny Bank hipoteczny przyjmuje wkładki pieniężne na asygnacje kasowe

4 procentowe z 8^{mio} dniowem wypowiedzeniem

4 $\frac{1}{2}$ „ „ 14^o „ „

Od asygnacyi kasowych 5procentowych dotąd w obiegu będących od dnia 15. kwietnia b. r. Bank opłacać będzie tylko 4 $\frac{1}{2}$ % i spłaci takowe za 14^o dniowem wypowiedzeniem.

Lwów, dnia 10. kwietnia 1869 r.

(822—6)

№ 1599.
Df.

KUNDMACHUNG.

OBWIESZCZENIE.

Bei der am 30. April 1869 vorgenommenen Verlosung der Grund-Entlastungs-Schuldschreibungen wurden zur Rückzahlung gezogen, u. s. Schuldschreibungen:

Przy losowaniu obligacyj indemnizacyjnych uskuteczniomem na dniu 30. Kwietnia 1869 zostały następujące obligacye do spłaty wylosowane, a mianowicie obligacye:

A. des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau.

A. funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego.

(XXII. Verlosung).

(XXII. Losowanie).

- über 50 fl. mit Coupons: Nr. 196;
- über 100 fl. mit Coupons: Nr. 95, 326, 1064;
- über 500 fl. mit Coupons: Nr. 116;
- über 1000 fl. mit Coupons: Nr. 62, 66, 350, 777, 795, 815, 858, 940, 1.269.
- über 5000 fl. mit Coupons: Nr. 102 mit dem Theilbetrage von 1800 fl. und Nr. 105; endlich Lit. A. Nr. 81 über 6180 fl. und Nr. 214 über 200 fl.

- na 50 zlr. z kuponami: Nr. 196;
- na 100 zlr. z kuponami: Nr. 95, 326, 1064;
- na 500 zlr. z kuponami: Nr. 116;
- na 1000 zlr. z kuponami: Nr. 62, 66, 350, 777, 795, 815, 858, 940, 1.269;
- na 5000 zlr. z kuponami: Nr. 102 z częściową kwotą 1800 zlr. i Nr. 105; nareszcie Lit. A. Nr. 81 na 6.180 zlr. i Nr. 214 na 200 zlr.

B. des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau.

B. funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej.

(XXII. Verlosung).

(XXII. Losowanie).

- über 50 fl. mit Coupons: Nr. 115, 521, 679, 749, 852, 1.315, 1.450, 1.911, 1.983, 2.012, 2.047, 2.111, 2.243, 2.404, 2.409, 2.414, 2.599, 2.630, 2.688, 2.742, 3.099, 3.410, 3.555, 3.885, 4.216, 4.227, 4.318, 4.506, 4.544;
- über 100 fl. mit Coupons: Nr. 237, 304, 413, 527, 597, 650, 900, 904, 1.095, 1.282, 1.374, 1.375, 1.424, 1.520, 1.628, 1.736, 1.811, 1.871, 2.038, 2.182, 2.311, 2.600, 2.810, 2.954, 3.054, 3.350, 3.402, 3.766, 3.890, 3.946, 3.982, 4.014, 4.062, 4.103, 4.265, 4.272, 4.314, 4.335, 5.423, 5.521, 5.814, 5.850, 6.004, 6.100, 6.243, 6.269, 6.886, 7.399, 7.463, 7.896, 8.215, 8.218, 8.596, 8.907, 8.951, 9.386, 9.546, 10.022, 10.099, 10.157, 10.198, 10.288, 10.633, 10.828, 10.853, 11.034, 11.047, 11.146, 11.311, 11.646, 11.856, 12.068, 12.192, 12.413, 12.572, 12.700, 12.858, 12.865, 12.997, 13.125, 13.439, 13.664, 13.745, 13.896, 14.016, 14.413, 14.416, 14.727, 14.754, 14.810, 14.887, 14.931, 14.939, 15.383, 15.466, 15.555, 15.707, 15.794, 15.975, 16.402, 16.724, 16.822, 16.843, 18.112, 18.202, 18.267, 19.035, 19.235, 20.256, 20.277, 20.401, 20.479, 20.592, 20.770, 21.078, 21.151, 21.612, 21.869, 22.015, 22.355, 22.441, 22.485;
- über 500 fl. mit Coupons: Nr. 255, 561, 599, 613, 627, 835, 1.506, 1.507, 1.567, 1.598, 1.998, 2.013, 2.067, 2.252, 2.255, 2.816, 2.839, 3.259, 3.767, 3.851, 3.938, 3.976, 4.254, 4.281, 4.299, 4.581, 4.910, 4.931;
- über 1000 Gulden mit Coupons: Nr. 542, 549, 904, 1.143, 1.227, 1.253, 1.526, 1.676, 1.697, 1.883, 2.455, 2.555, 2.597, 2.623, 2.736, 3.533, 3.992, 4.044, 4.160, 4.172, 4.290, 4.428, 4.606, 4.613, 4.686, 4.947, 5.518, 5.570, 5.581, 5.582, 6.210, 6.414, 6.438, 6.554, 6.703, 6.715, 6.861, 7.106, 7.233, 7.469, 7.825, 7.996, 8.160, 8.853, 8.986, 9.068, 9.179, 9.183, 9.221, 9.368, 9.651, 9.660, 10.094, 10.813, 11.242, 11.436, 11.619, 11.656, 11.913; Nr. 5.319 mit dem Theilbetrage von 700 fl.
- über 5.000 fl. mit Coupons: Nr. 191, 244, 342, 575, 644, 771. 1.098;
- über 10.000 fl. mit Coupons: Nr. 156, 231, 774, 987;
- und Lit. A. Nr. 433 über 4.830 fl., Nr. 797 über 12.770 fl., Nr. 1.508 über 21.150 fl., Nr. 1.633 über 900 fl., Nr. 2.036 über 870 fl., Nr. 2.128 über 90 fl., Nr. 2.456 über 11.640 fl., Nr. 3.033 über 200 fl., Nr. 3.264 über 300 fl., Nr. 3.765 über 250 fl., Nr. 3.809 über 80 fl., Nr. 3.852 über 11.550 fl., Nr. 3.950 über 130 fl., Nr. 3.951 über 60 fl., Nr. 4.210 über 600 fl., Nr. 4.230 über 100 fl., Nr. 4.434 über 150 fl., Nr. 4.499 über 10.000 fl.

- na 50 zlr. z kuponami: Nr. 115, 521, 679, 749, 852, 1.315, 1.450, 1.911, 1.983, 2.012, 2.047, 2.111, 2.243, 2.404, 2.409, 2.414, 2.599, 2.630, 2.688, 2.742, 3.099, 3.410, 3.555, 3.885, 4.216, 4.227, 4.318, 4.506, 4.544;
- na 100 zlr. z kuponami: Nr. 237, 304, 413, 527, 597, 650, 900, 904, 1.095, 1.282, 1.374, 1.375, 1.424, 1.520, 1.628, 1.736, 1.811, 1.871, 2.038, 2.182, 2.311, 2.600, 2.810, 2.954, 3.054, 3.350, 3.402, 3.766, 3.890, 3.946, 3.982, 4.014, 4.062, 4.103, 4.265, 4.272, 4.314, 4.335, 5.423, 5.521, 5.814, 5.850, 6.004, 6.100, 6.243, 6.269, 6.886, 7.399, 7.463, 7.896, 8.215, 8.218, 8.596, 8.907, 8.951, 9.386, 9.546, 10.022, 10.099, 10.157, 10.198, 10.288, 10.633, 10.828, 10.853, 11.034, 11.047, 11.146, 11.311, 11.646, 11.856, 12.068, 12.192, 12.413, 12.572, 12.700, 12.858, 12.865, 12.997, 13.125, 13.439, 13.664, 13.745, 13.896, 14.016, 14.413, 14.416, 14.727, 14.754, 14.810, 14.887, 14.931, 14.939, 15.383, 15.466, 15.555, 15.707, 15.794, 15.975, 16.402, 16.724, 16.822, 16.843, 18.112, 18.202, 18.267, 19.035, 19.235, 20.256, 20.277, 20.401, 20.479, 20.592, 20.770, 21.078, 21.151, 21.612, 21.869, 22.015, 22.355, 22.441, 22.485;
- na 500 zlr. z kuponami: Nr. 255, 561, 599, 613, 627, 835, 1.506, 1.507, 1.567, 1.598, 1.998, 2.013, 2.067, 2.252, 2.255, 2.816, 2.839, 3.259, 3.767, 3.851, 3.938, 3.976, 4.254, 4.281, 4.299, 4.581, 4.910, 4.931;
- na 1000 zlr. z kuponami: Nr. 542, 549, 904, 1.143, 1.227, 1.253, 1.526, 1.676, 1.697, 1.883, 2.455, 2.555, 2.597, 2.623, 2.736, 3.533, 3.992, 4.044, 4.160, 4.172, 4.290, 4.428, 4.606, 4.613, 4.686, 4.947, 5.518, 5.570, 5.581, 5.582, 6.210, 6.414, 6.438, 6.554, 6.703, 6.715, 6.861, 7.106, 7.233, 7.469, 7.825, 7.996, 8.160, 8.853, 8.986, 9.068, 9.179, 9.183, 9.221, 9.368, 9.651, 9.660, 10.094, 10.813, 11.242, 11.436, 11.619, 11.656, 11.913; Nr. 5.319 z częściową kwotą 700 zlr.
- na 5.000 zlr. z kuponami: Nr. 191, 244, 342, 575, 644, 771. 1.098;
- na 10.000 zlr. z kuponami: Nr. 156, 231, 774, 987;
- i Lit. A. Nr. 433 na 4.830 zlr., Nr. 797 na 12.770 zlr., Nr. 1.508 na 21.150 zlr., Nr. 1.633 na 900 zlr., Nr. 2.036 na 870 zlr., Nr. 2.128 na 90 zlr., Nr. 2.456 na 11.640 zlr., Nr. 3.033 na 200 zlr., Nr. 3.264 na 300 zlr., Nr. 3.765 na 250 zlr., Nr. 3.809 na 80 zlr., Nr. 3.852 na 11.550 zlr., Nr. 3.950 na 130 zlr., Nr. 3.951 na 60 zlr., Nr. 4.210 na 600 zlr., Nr. 4.230 na 100 zlr., Nr. 4.434 na 150 zlr., Nr. 4.499 na 10.000 zlr.

C. des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Zemberg.

C. funduszu indemnizacyjnego dla Galicyi wschodniej.

(XXIII. Verlosung).

(XXIII. Losowanie).

- über 50 fl. mit Coupons: Nr. 392, 541, 581, 1.204, 1.997, 2.010, 2.347, 2.348, 2.486, 2.518, 2.795, 3.114, 3.241, 3.254, 3.311, 3.343, 3.791, 3.893, 3.948, 4.065, 4.153, 4.188, 4.350, 4.467, 4.561, 4.605, 4.718, 4.750, 4.964, 5.013, 5.034, 5.123, 5.374, 5.440, 5.537, 5.688, 5.705, 5.828, 5.900;
- über 100 fl. mit Coupons: Nr. 300, 364, 457, 602, 618, 658, 1.375, 1.562, 1.841, 1.965, 2.095, 2.118, 2.133, 2.621, 2.642, 2.688, 2.922, 3.034, 3.226, 3.466, 3.679, 3.859, 3.996, 4.368, 4.469, 4.614, 4.641, 4.749, 4.936, 5.533, 5.782, 6.037, 6.055, 6.269, 6.400, 6.567, 6.592, 6.669, 6.705, 6.743, 6.780, 6.829, 7.156, 7.329, 7.331, 7.338, 7.454, 7.517, 7.839, 8.028, 8.155, 8.319, 8.543, 8.665, 8.816, 8.833, 8.870, 8.879, 9.189, 9.276, 9.399, 9.671, 9.728, 9.735, 9.863, 9.971, 9.994, 10.134, 10.275, 10.386, 10.441, 10.445, 10.782, 11.052, 11.129, 11.247, 11.756, 11.760, 11.809, 11.800, 11.809, 11.830, 11.850, 11.867, 12.031, 12.170, 12.584, 12.629, 13.353, 13.411, 13.535, 13.994, 14.153, 14.166, 14.373, 14.626, 14.856, 14.857, 15.004, 15.104, 15.144, 15.325, 15.520, 15.746, 16.184, 16.210, 16.403, 16.622, 16.919, 16.987, 16.996, 17.365, 17.436, 17.455, 17.536, 17.779, 17.831, 17.996, 18.054, 18.244, 18.251, 18.293, 18.353, 18.721, 18.840, 18.971, 19.145, 19.328, 19.489, 19.668, 19.683, 19.900, 20.172, 20.186, 20.718, 20.721, 21.195, 21.206, 21.340, 21.552, 21.693, 22.000, 22.058, 22.136, 22.443, 22.495, 22.804, 22.932, 23.131, 23.203, 23.347, 23.474, 23.498, 23.623, 23.739, 23.811, 24.032, 24.059, 24.077, 24.113, 24.148, 24.326, 24.402, 24.440, 24.507, 25.131, 25.173, 25.239, 25.363, 25.543, 25.861, 25.920, 26.096, 26.121, 26.239, 26.416, 26.524, 26.661, 26.744, 26.857, 27.001, 27.006, 27.181, 27.240, 27.367, 27.494, 27.544, 27.559, 27.648, 27.753, 28.037, 28.046, 28.116, 28.138, 28.155, 28.641, 28.657, 28.801, 28.923, 29.101, 29.163, 29.216, 29.249, 29.284, 30.069, 30.316, 30.777, 30.778, 30.799, 31.031, 31.220, 31.328, 31.391, 31.424, 31.437, 32.059, 32.291, 32.514, 32.624, 32.645, 32.658, 32.740, 32.917, 33.043, 33.063, 33.080, 33.171, 33.198, 33.500, 33.648, 33.730, 33.734, 33.803, 33.844, 34.273, 34.310, 34.337, 34.401, 34.632, 34.731, 34.772, 34.848, 34.874, 34.887, 35.040, 35.075, 35.294, 35.309, 35.463, 35.469, 35.594, 35.729, 35.744, 35.822, 36.114, 36.170, 36.234, 36.338, 36.503, 36.734, 36.764, 36.789, 36.843, 36.870, 36.909, 37.192, 37.381, 37.403, 37.419, 37.497, 37.706, 38.084, 38.096.
- über 500 fl. mit Coupons: Nr. 22, 111, 337, 348, 525, 920, 970, 993, 1.214, 1.360, 1.438, 1.466, 1.965, 2.037, 2.468, 2.479, 2.787, 2.891, 2.930, 3.153, 3.202, 3.279, 3.437, 3.464, 3.594, 3.612, 3.805, 4.083, 4.226, 4.414, 4.619, 4.724, 4.802, 5.171, 5.261, 5.284, 5.699, 5.729, 5.804, 6.011, 6.039, 6.172, 6.207, 6.234, 6.642, 6.679, 6.693, 6.800, 6.906, 6.912, 7.150, 7.349, 7.369, 7.510, 7.574, 7.590, 7.622, 7.632, 7.739, 7.775, 7.851, 8.150, 8.151, 8.404, 8.652, 8.796, 8.824, 8.919, 8.995, 9.081;
- über 1000 fl. mit Coupons: Nr. 49, 191, 486, 676, 1.061, 1.350, 1.559, 1.748, 1.783, 2.589, 2.611, 2.692, 2.761, 2.812, 2.904, 2.960, 3.287, 3.675, 3.987, 4.052, 4.106, 4.229, 4.318, 4.469, 4.582, 4.701, 4.770, 5.159, 5.168, 5.283, 5.557, 5.635, 5.674, 5.751, 6.043, 6.184, 6.287, 6.803, 6.954, 7.013, 7.056, 7.302, 7.550, 7.636, 7.684, 7.951, 7.960, 8.002, 8.115, 8.192, 8.417, 8.714, 9.165, 9.193, 9.308, 9.782, 9.821, 10.189, 10.247, 10.467, 10.565, 10.618, 10.935, 11.092, 11.127, 11.674, 11.682, 12.152, 12.252, 12.437, 12.467, 12.749, 12.804, 12.867, 13.526, 13.701, 13.802, 13.811, 13.849, 13.987, 14.187, 14.191, 14.231, 14.289, 14.528, 14.593, 14.622, 14.734, 15.359, 15.416, 15.426, 15.473, 15.534, 15.706, 15.749, 15.917, 15.986, 16.023, 16.081, 16.108, 16.213, 16.419, 16.446, 16.447, 16.656, 16.669, 16.923, 17.093, 17.143, 17.250, 17.454, 17.591, 17.647, 18.049, 18.208, 18.269, 18.276, 18.436, 18.531, 18.631, 18.667, 18.797, 18.827, 19.144, 19.222, 19.310, 19.460, 19.505, 19.598, 19.959, 20.067, 20.085, 20.101, 20.377, 20.483, 20.511, 20.653, 20.711, 20.857, 20.896, 21.106, 21.193, 21.425, 21.447, 21.575, 21.660, 21.708, 22.059, 22.065, 22.177, 22.233, 22.337, 22.822, 23.121, 23.146, 23.243, 23.326, 23.348, 23.371, 23.436, 23.438, 23.501, 23.559, 23.571, 23.924, 24.019, 24.052, 24.267, 24.276, 24.530, 24.569, 24.648, 24.887, 24.931, 25.076, 25.161, 25.224, 25.302, 25.305, 25.692, 25.884, 25.982, 26.023, 26.100, 26.479, 26.688, 26.746, 26.962, 27.052, 27.107, 27.258, 27.636, 27.706, 27.824.
- über 5000 fl. mit Coupons: Nr. 445, 1.151, 1.591, 1.660, 1.740, 1.798.
- über 10000 fl. mit Coupons: Nr. 302, 692, 1.139, 1.195, 1.197, 1.795.

- na 50 zlr. z kuponami: Nr. 392, 541, 581, 1.204, 1.997, 2.010, 2.347, 2.348, 2.486, 2.518, 2.795, 3.114, 3.241, 3.254, 3.311, 3.343, 3.791, 3.893, 3.948, 4.065, 4.153, 4.188, 4.350, 4.467, 4.561, 4.605, 4.718, 4.750, 4.964, 5.013, 5.034, 5.123, 5.374, 5.440, 5.537, 5.688, 5.705, 5.828, 5.900;
- na 100 zlr. z kuponami: Nr. 300, 364, 457, 602, 618, 658, 1.375, 1.562, 1.841, 1.965, 2.095, 2.118, 2.133, 2.621, 2.642, 2.688, 2.922, 3.034, 3.226, 3.466, 3.679, 3.859, 3.996, 4.368, 4.469, 4.614, 4.641, 4.749, 4.936, 5.533, 5.782, 6.037, 6.055, 6.269, 6.400, 6.567, 6.592, 6.669, 6.705, 6.743, 6.780, 6.829, 7.156, 7.329, 7.331, 7.338, 7.454, 7.517, 7.839, 8.028, 8.155, 8.319, 8.543, 8.665, 8.816, 8.833, 8.870, 8.879, 9.189, 9.276, 9.399, 9.671, 9.728, 9.735, 9.863, 9.971, 9.994, 10.134, 10.275, 10.386, 10.441, 10.445, 10.782, 11.052, 11.129, 11.247, 11.756, 11.760, 11.809, 11.800, 11.809, 11.830, 11.850, 11.867, 12.031, 12.170, 12.584, 12.629, 13.353, 13.411, 13.535, 13.994, 14.153, 14.166, 14.373, 14.626, 14.856, 14.857, 15.004, 15.104, 15.144, 15.325, 15.520, 15.746, 16.184, 16.210, 16.403, 16.622, 16.919, 16.987, 16.996, 17.365, 17.436, 17.455, 17.536, 17.779, 17.831, 17.996, 18.054, 18.244, 18.251, 18.293, 18.353, 18.721, 18.840, 18.971, 19.145, 19.328, 19.489, 19.668, 19.683, 19.900, 20.172, 20.186, 20.718, 20.721, 21.195, 21.206, 21.340, 21.552, 21.693, 22.000, 22.058, 22.136, 22.443, 22.495, 22.804, 22.932, 23.131, 23.203, 23.347, 23.474, 23.498, 23.623, 23.739, 23.811, 24.032, 24.059, 24.077, 24.113, 24.148, 24.326, 24.402, 24.440, 24.507, 25.131, 25.173, 25.239, 25.363, 25.543, 25.861, 25.920, 26.096, 26.121, 26.239, 26.416, 26.524, 26.661, 26.744, 26.857, 27.001, 27.006, 27.181, 27.240, 27.367, 27.494, 27.544, 27.559, 27.648, 27.753, 28.037, 28.

Nr. 409 über 90 fl., Nr. 542 über 16.960 fl. mit dem Theilbetrage von 13.760 fl., Nr. 690 über 160 fl., Nr. 957 über 100 fl., Nr. 1414 über 530 fl., Nr. 1435 über 360 fl., Nr. 2124 über 50 fl., Nr. 2348 über 100 fl., Nr. 2895 über 260 fl., Nr. 4490 über 100 fl., Nr. 4791 über 50 fl., Nr. 5017 über 700 fl., Nr. 5208 über 50 fl., Nr. 5276 über 300 fl., Nr. 5348 über 4.000 fl., Nr. 5600 über 1.400 fl., Nr. 5642 über 50 fl., Nr. 5765 über 100 fl., Nr. 5978 über 100 fl., Nr. 6108 über 100 fl., Nr. 6233 über 700 fl., Nr. 6598 über 600 fl., Nr. 6604 über 400 fl., Nr. 6701 über 50 fl., Nr. 6749 über 700 fl., Nr. 6998 über 450 fl., Nr. 7394 über 200 fl., Nr. 7529 über 200 fl., Nr. 7653 über 200 fl., Nr. 7740 über 150 fl., Nr. 7790 über 500 fl., Nr. 7842 über 10.000 fl., Nr. 7855 über 10.000 fl., Nr. 7882 über 10.000 fl., Nr. 8052 über 400 fl., Nr. 8228 über 4890 fl., Nr. 8233 über 700 fl., Nr. 8252 über 950 fl., und Nr. 8256 über 1400 fl.

Vorstehende Schuldberschreibungen werden mit den verlossten Kapitalbeträgen nach sechs Monaten vom Verlosungstage an gerechnet bei der k. k. Grundentlastungskasse in Lemberg unter Beobachtung der diesfalls bestehenden Vorschriften ausbezahlt, welche Caffé zugleich über den unverlossten Theil der Schuldberschreibungen neue Schuldberschreibungen ausstellen wird.

Innerhalb der letzten drei Monate vor dem Einlösungszeitpunkte werden die verlossten Schuldberschreibungen auch von der k. k. priv. österr. Nationalbank in Wien eskomptirt.

Ferner werden die bereits verlossten und nicht eingelösten Schuldberschreibungen aller drei Fonds mittelst den beiliegenden drei Ausweisen neuerdings mit der Verwarnung fundgemacht, daß die Verzinsung der Grundentlastungs-Schuldberschreibungen mit dem Rückzahlungstermine aufhört und daß falls dennoch die Coupons eingelöst werden sollten, die diesfälligen Beträge vom Kapitalbetrage bei Auszahlung desselben eingebracht werden.

Schließlich wird bekannt gegeben, daß in den Kreditbüchern der k. k. Grundentlastungs-fondskasse folgende Vormerkungen haften und zwar: in jenen

A) des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau bei den Schuldberschreibungen mit Coupons Nr. 212 über 100 fl. und Nr. 87 und 305 über 500 fl. die eingeleitete Amortisirung;

B) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau:

1. der von den Eigenthümern angezeigte Verlust bei den Schuldberschreibungen über 100 fl. mit Coupons:

Nr. 8027, 12523, 18645;

über 50 fl. mit Coupons:

Nr. 384, 1173;

über 100 fl. mit Coupons:

Nr. 8.149, 9.162, 9.258, 10.515, 10.691, 12.079, 12.081, 12.083, 12.545, 12.546, 12.980, 13.910, 14.810, 17.508, 19.663;

über 500 fl. mit Coupons:

Nr. 220, 264, 1.371, 2.785, 3.237;

über 1000 fl. mit Coupons:

Nr. 87, 3.199, 5.677, 11.491;

und Litt. A. Nr. 1.113 über 350 fl., Nr. 3.038 über 270 fl.;

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldberschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

Nr. 1.406, 1.627, 2.958;

über 100 fl. mit Coupons:

Nr. 196, 575, 805, 927, 1.080, 1.081, 1.656, 2.494, 3.785, 6.565, 6.982, 7.676, 8.540, 8.541, 9.532, 9.917, 9.918, 10.600, 10.979, 11.208, 11.209, 11.210, 11.370, 11.435, 11.577, 13.790, 15.556;

über 500 fl. mit Coupons:

Nr. 12, 1.156, 1.562, 2.182, 3.742;

über 1000 fl. mit Coupons:

Nr. 4.696;

und Litt. A. Nr. 237 über 350 fl., Nr. 2.473 über 90 fl.

C) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Lemberg:

1. der von dem Eigenthümer angezeigte Verlust bei der Schuldberschreibung über 100 fl. mit Coupons:

Nr. 10.000;

über 50 fl. mit Coupons:

Nr. 1.099, 2.354, 2.518, 5.497, 5.926;

über 100 fl. mit Coupons:

Nr. 2.547, 4.176, 4.794, 6.884, 7.453, 8.268, 9.227, 10.725, 13.333, 16.242, 16.768, 17.252, 18.817, 19.570, 21.187, 21.188, 21.313, 21.965, 22.013, 22.014, 22.015, 23.833, 24.458, 24.475, 24.635, 24.636, 24.637, 24.638, 25.313, 27.661, 28.138, 28.436, 28.456, 30.438, 30.531, 30.532;

über 500 fl. mit Coupons:

Nr. 1.269, 3.980, 4.440, 4.527, 6.103, 6.333, 7.486, 7.494;

über 1000 fl. mit Coupons:

Nr. 2.136, 2.965, 3.383, 3.804, 4.324, 4.326, 5.194, 8.396, 10.564, 10.565, 10.566, 10.567, 11.511, 11.512, 11.513, 12.283, 12.427, 14.516, 19.377, 23.099, 25.543, 25.546, 25.547, 26.414, 26.548, 26.657;

über 5000 fl. mit Coupons:

Nr. 1.549;

und Litt. A. Nr. 2.934 über 200 fl., Nr. 6.371 über 100 fl. und Nr. 6.412 über 200 fl.;

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldberschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

Nr. 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743;

über 100 fl. mit Coupons:

Nr. 555, 1.792, 2.103, 3.832, 4.466, 4.467, 5.135, 5.180, 5.999, 6.000, 6.001, 6.002, 6.957, 11.164, 14.049, 15.371, 15.372, 15.373, 15.374, 16.761, 17.155, 17.156, 17.157, 17.273, 17.274, 17.275, 18.230, 24.915;

über 500 fl. mit Coupons:

Nr. 974, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 5.689, 7.005;

über 1000 fl. mit Coupons:

Nr. 262, 3.202, 3.454, 3.455, 3.829, 11.040, 12.429, 14.509, 16.409, 19.451;

und Litt. A. Nr. 660 über 900 fl., Nr. 1.372 über 2.960 fl., Nr. 1.373 über 430 fl.,

Nr. 1.732 über 3.400 fl., Nr. 2.361 über 800 fl., Nr. 2.365 über 1.260 fl.,

Nr. 2.959 über 4.000 fl., Nr. 3.531 über 10.200 fl., Nr. 3.532 über 50 fl.,

Nr. 3.631 über 1.900 fl., Nr. 4.108 über 600 fl., Nr. 4.109 über 50 fl.,

Nr. 4.913 über 300 fl., Nr. 4.914 über 50 fl., Nr. 5.065 über 130 fl.,

Nr. 5.275 über 50 fl., Nr. 5.619 über 600 fl., Nr. 6.179 über 2.000 fl.,

Nr. 6.180 über 2.000 fl.

Von der k. k. Statthalterei als Grundentlastungs-fonds-Direktion.

Lemberg den 30. April 1869.

Nr. 409 na 90 zlr., Nr. 542 na 16.960 zlr. z częścią kwotą 13.760 zlr., Nr. 690 na 160 zlr., Nr. 957 na 100 zlr., Nr. 1414 na 530 zlr., Nr. 1435 na 360 zlr., Nr. 2124 na 50 zlr., Nr. 2348 na 100 zlr., Nr. 2895 na 260 zlr., Nr. 4490 na 100 zlr., Nr. 4791 na 50 zlr., Nr. 5017 na 700 zlr., Nr. 5208 na 50 zlr., Nr. 5276 na 300 zlr., Nr. 5348 na 4.000 zlr., Nr. 5600 na 1.400 zlr., Nr. 5642 na 50 zlr., Nr. 5765 na 100 zlr., Nr. 5978 na 100 zlr., Nr. 6108 na 100 zlr., Nr. 6233 na 700 zlr., Nr. 6598 na 600 zlr., Nr. 6604 na 400 zlr., Nr. 6701 na 50 zlr., Nr. 6749 na 700 zlr., Nr. 6998 na 450 zlr., Nr. 7394 na 200 zlr., Nr. 7529 na 200 zlr., Nr. 7653 na 200 zlr., Nr. 7740 na 150 zlr., Nr. 7790 na 500 zlr., Nr. 7842 na 10.000 zlr., Nr. 7855 na 10.000 zlr., Nr. 7882 na 10.000 zlr., Nr. 8052 na 400 zlr., Nr. 8228 na 4.890 zlr., Nr. 8233 na 700 zlr., Nr. 8252 na 950 zlr., Nr. 8256 na 1.400 zlr.

Powyższe obligacye wypłacone zostaną wedle istniejących przepisów w wylosowanych kwotach kapitału po upływie sześciu miesięcy od dnia wylosowania w ces. król. kasie funduszów indemnizacyjnych we Lwowie, która to kasa na niewylosowaną część obligacyj nowe obligacye wystawi.

W ciągu ostatnich trzech miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obligacye równie c. k. uprzyw. austriacki bank narodowy we Wiedniu eskomptować będzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze niewypłacone obligacye wszystkich trzech funduszów w załączonych trzech wykazach z tem zastrzeżeniem, że oprocentowanie obligacyj indemnizacyjnych z terminem wypłaty ustaje, i że w razie gdyby kupony od tych obligacyj zostały wypłacone, te wypłacone kwoty od kapitału przy wypłacie odejściem zostaną.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych c. k. kasy funduszów indemnizacyjnych znajdują się adnotacye przy następujących obligacyach a mianowicie:

A) w księgach funduszu indemnizacyjnego wielkiego księstwa krakowskiego przy obligacyach z kuponami Nr. 212 na 100 zlr. i Nr. 87 i 305 na 500 zlr. rozpoczęta amortyzacya;

B) w księgach funduszu indemnizacyjnego dla Galicyi zachodniej:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyach; na 100 zlr. z kuponami:

2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach; na 50 zlr. z kuponami:

na 100 zlr. z kuponami: 12.546, 12.980, 13.910, 14.810, 17.508, 19.663;

na 500 zlr. z kuponami:

na 1000 zlr. z kuponami:

i Lit. A. Nr. 1.113 na 350 zlr., Nr. 3.038 na 270 zlr.

3. już dozwolona amortyzacya przy obligacyach; na 50 zlr. z kuponami:

na 100 zlr. z kuponami:

na 500 zlr. z kuponami:

na 1000 zlr. z kuponami:

i Lit. A. Nr. 237, na 350 zlr. Nr. 2.473 na 90 zlr.

C) w księgach funduszu indemnizacyjnego dla Galicyi wschodniej:

1. przez właściciela doniesiona strata przy obligacyi na 100 zlr. z kuponami:

2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach; na 50 zlr. z kuponami:

na 100 zlr. z kuponami:

na 500 zlr. z kuponami:

na 1000 zlr. z kuponami:

na 5000 zlr. z kuponami;

i Lit. A. Nr. 2.934 na 200 zlr., Nr. 6.371 na 100 zlr. i Nr. 6.412 na 200 zlr.;

3. już dozwolona amortyzacya przy obligacyach; na 50 zlr. z kuponami:

na 100 zlr. z kuponami:

na 500 zlr. z kuponami:

na 1000 zlr. z kuponami:

na 1.000 zlr. z kuponami: 19.451;

i Lit. A. Nr. 660 na 900 zlr., Nr. 1.372 na 2.960 zlr., Nr. 1.373 na 430 zlr.,

Nr. 1.732 na 3.400 zlr., Nr. 2.361 na 800 zlr., Nr. 2.365 na 1.260 zlr.,

Nr. 2.959 na 4.000 zlr., Nr. 3.531 na 10.200 zlr., Nr. 3.532 na 50 zlr.,

Nr. 3.631 na 1.900 zlr., Nr. 4.108 na 600 zlr., Nr. 4.109 na 50 zlr.,

Nr. 4.913 na 300 zlr., Nr. 4.914 na 50 zlr., Nr. 5.065 na 130 zlr.,

Nr. 5.275 na 50 zlr., Nr. 5.619 na 600 zlr., Nr. 6.179 na 2.000 zlr.,

Nr. 6.180 na 2.000 zlr.

Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekcji funduszów indemnizacyjnych.

Lwów dnia 30. Kwietnia 1869.

B) Schulverschreibungen. Lit. A)

B) Obligacje Lit. A)

№	Kapita- tals- Betrag Gulden Kwota kapita- lu zlr.	Rückzahlungstermin den Iten Termin wypłaty dnia Igo	№	Kapita- tals- Betrag Gulden Kwota kapita- lu zlr.	Rückzahlungstermin den Iten Termin wypłaty dnia Igo	№	Kapita- tals- Betrag Gulden Kwota kapita- lu zlr.	Rückzahlungstermin den Iten Termin wypłaty dnia Igo	№	Kapita- tals- Betrag Gulden Kwota kapita- lu zlr.	Rückzahlungstermin den Iten Termin wypłaty dnia Igo
121	60	Mai. Maja 1868	2397	900	Mai. Maja 1869	3562	90	Mai. Maja 1867	4041	105000	Mai. Maja 1869
557	700	Novb. List. 1869	2568	70	Novb. List. 1868	3700	100	Novb. List. 1869	4073	70	Novb. List. 1868
849	150	Novb. List. 1868	2749	150	Novb. List. 1865	3813	1650	" " "	4106	50	Mai. Maja 1869
1299	1000	Mai. Maja 1869	3107	800	Mai. Maja 1869	3838	100	" " "	4161	300	Novb. List. 1868
1382	2080	" " "	3180	400	" " "	3905	2600	" " "	4220	200	Mai. Maja 1869
2380	70	Novb. List. 1864	3337	650	" " "	3952	70	" " 1868	4344	50	" " "

I. Nr. 5804 über 1000 fl. mit dem Theilbetrage von 50 fl.
na zlr. z częściową kwotą 50 zlr.

II. Nr. 718 über 10000 fl. mit dem Theilbetrage von 5100 fl.
na zlr. z częściową kwotą 5100 zlr.

Lemberg den 30. April 1869.

Lwów dnia 30. Kwietnia 1869.

Ausweis Nr. 3.

Wykaz Nr. 3.

über die in der Ziehung am 31. Oktober 1868 und in den früheren Ziehungen verlosten Schulverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

wylosowanych w dniu 31. Października 1868 i poprzednio obligacyj funduszu indemnizacyjnego

Verwaltungsgebiet Lemberg

Galicyi wschodniej

samt den Rückzahlungsterminen.

wraz z terminami wypłaty.

A) Schulverschreibungen mit Coupons.

A) Obligacje z kuponami.

Kapital- Betrag Gulden Kwota kapita- lu Zlr.	№	Rückzahlungstermin den Iten Termin wypłaty dnia Igo	№	Rückzahlungstermin den Iten Termin wypłaty dnia Igo	№	Rückzahlungstermin den Iten Termin wypłaty dnia Igo	№	Rückzahlungstermin den Iten Termin wypłaty dnia Igo
50	13	Mai. Maja 1869	1944	Mai. Maja 1866	3238	Novb. List. 1868	4748	Novb. List. 1868
	125	Novb. List. 1864	2054	" " 1867	3243	" " "	4844	Mai. Maja 1869
	163	" " 1863	2080	" " 1869	3307	Mai. Maja 1869	5012	" " 1866
	182	Mai. Maja 1869	2119	" " 1866	3344	" " 1867	5114	" " 1869
	212	" " 1867	2124	Novb. List. 1865	3362	" " 1869	5150	" " 1868
	510	Novb. List. 1868	2277	Mai. Maja 1869	3558	Novb. List. 1868	5195	Novb. List. 1865
	554	" " "	2334	Novb. List. 1867	3642	Mai. Maja 1861	5233	Mai. Maja 1868
	679	" " 1867	2344	" " "	3666	" " 1869	5238	" " 1865
	694	Mai. Maja " 1865	2391	" " "	3777	Novb. List. 1868	5291	Novb. List. 1866
	716	" " " 1865	2609	Mai. Maja " "	3933	" " 1867	5345	Mai. Maja 1867
	804	" " " 1869	2629	Novb. List. 1868	3958	" " 1868	5386	Novb. List. " "
	1093	Novb. List. 1868	2631	Mai. Maja 1869	3983	Mai. Maja 1864	5388	" " 1868
	1127	Mai. Maja " "	2698	Novb. List. 1868	4051	Novb. List. 1868	5394	" " 1867
	1148	Novb. List. " 1866	2735	Mai. Maja 1865	4068	" " 1867	5409	" " 1868
	1170	" " " 1864	2748	Novb. List. 1867	4103	Mai. Maja " "	5522	" " " "
	1192	Mai. Maja 1869	2841	" " " 1868	4136	Novb. List. 1866	5564	" " 1867
	1335	Novb. List. 1866	2855	" " " 1866	4139	Mai. Maja 1869	5629	Mai. Maja 1869
	1377	" " " 1865	2860	Mai. Maja 1869	4196	Novb. List. 1866	5656	" " 1865
	1417	Mai. Maja 1869	2873	Novb. List. 1868	4354	" " 1867	5664	" " 1866
	1464	Novb. List. 1867	2929	Mai. Maja 1867	4358	" " 1865	5678	" " 1869
	1471	" " " 1866	3075	Novb. List. 1868	4408	Mai. Maja 1866	5710	Novb. List. 1868
	1474	Mai. Maja 1869	3140	Mai. Maja 1869	4452	" " 1869	5745	" " " "
	1620	Novb. List. 1868	3143	Novb. List. 1866	4487	" " 1864	5772	" " " "
	1715	Mai. Maja 1869	3191	Mai. Maja 1869	4648	Novb. List. 1867	5830	Mai. Maja 1869
	1794	" " " 1867	3204	" " " 1868	4669	Mai. Maja 1866	5844	Novb. List. 1866
	1833	" " " 1867	3233	" " " 1866	4713	Novb. List. 1866	5911	Mai. Maja 1869
	1900	Novb. List. 1866	3236	" " " 1868	4744	Mai. Maja 1869	6001	" " " 1868
	37	Mai. Maja 1869	2345	Mai. Maja 1866	5435	Mai. Maja 1865	9149	Novb. List. 1867
	44	" " " 1867	2364	Novb. List. 1868	5584	Novb. List. 1866	9172	Mai. Maja 1868
	53	" " " 1867	2374	" " " 1867	5735	Mai. Maja 1869	9365	" " " 1869
	82	Novb. List. " "	2415	Mai. Maja 1869	5863	Novb. List. 1866	9503	Novb. List. 1868
	118	Mai. Maja 1866	2445	" " " 1869	6062	Mai. Maja 1869	9559	Mai. Maja 1864
	188	" " " 1869	2556	Novb. List. 1867	6164	Novb. List. 1860	9641	" " " 1869
	247	Mai. Maja 1866	2622	Mai. Maja 1864	6169	Mai. Maja 1869	9652	Novb. List. 1867
	508	Novb. List. 1867	2711	" " " 1868	6411	" " " 1868	9709	Mai. Maja 1869
	523	" " " 1866	2838	Novb. List. 1867	6420	Novb. List. " "	9797	" " " " "
	548	" " " 1867	2937	Mai. Maja 1868	6495	Mai. Maja 1869	9814	Mai. Maja 1867
	609	Mai. Maja 1868	2961	" " " 1869	6589	Novb. List. 1868	9826	" " " 1869
	676	Novb. List. 1866	3011	Novb. List. 1867	6706	" " " "	9909	Novb. List. 1868
	680	Mai. Maja 1869	3079	Mai. Maja 1869	6885	Mai. Maja 1869	9943	" " " 1866
	729	" " " 1869	3205	Novb. List. 1867	6985	Novb. List. 1868	9962	" " " "
	736	Novb. List. 1866	3236	" " " "	7001	Novb. List. 1862	10034	" " " 1868
	979	Mai. Maja 1859	3275	Mai. Maja 1865	7027	Mai. Maja 1869	10035	Mai. Maja 1864
	1010	" " " 1869	3277	" " " 1869	7143	Novb. List. 1859	10158	" " " 1869
	1038	" " " "	3281	" " " "	7245	Mai. Maja 1869	10210	" " " " "
	1045	Novb. List. " 1868	3314	" " " "	7333	" " " "	10261	" " " " "
	1138	" " " 1864	3367	Mai. Maja 1869	7356	" " " "	10304	Novb. List. 1867
	1223	Mai. Maja 1865	3390	" " " "	7423	" " " "	10321	Mai. Maja 1869
	1310	Novb. List. 1868	3518	" " " "	7427	Novb. List. 1868	10605	Novb. List. 1868
	1431	" " " 1864	3639	" " " 1868	7565	Mai. Maja 1869	10622	" " " " "
	1491	" " " 1867	3674	" " " 1860	7638	" " " "	10695	Mai. Maja " "
	1659	Novb. List. 1868	3835	Novb. List. 1868	7708	Novb. List. 1866	10742	" " " 1869
	1705	" " " 1867	3917	Mai. Maja 1869	7836	Mai. Maja 1869	10774	" " " " "
	1740	Mai. Maja 1869	3940	" " " 1865	7848	" " " "	10862	Novb. List. 1865
	1768	" " " "	4163	" " " 1869	7990	Novb. List. 1868	10863	Mai. Maja 1869
	1814	" " " "	4423	" " " 1868	8033	Mai. Maja 1866	10891	" " " " "
	1851	" " " "	4477	Novb. List. 1868	8056	" " " 1869	10897	Novb. List. 1868
	1979	" " " "	4513	Mai. Maja " "	8127	Novb. List. 1865	11017	" " " 1864
	1997	Novb. List. 1868	4515	Novb. List. " "	8190	" " " 1868	11089	Mai. Maja 1869
	2011	Mai. Maja 1865	4547	Mai. Maja 1869	8256	" " " 1866	11145	" " " 1864
	2017	" " " 1869	4561	" " " 1867	8257	" " " "	11248	Novb. List. 1867
	2018	Novb. List. 1868	4590	Novb. List. 1864	8304	" " " 1867	11271	" " " 1868
	2022	Mai. Maja 1866	4634	Mai. Maja 1868	8314	Mai. Maja 1869	11292	Mai. Maja 1869
	2089	" " " 1869	4863	Novb. List. 1867	8330	" " " 1864	11351	" " " " "
	2092	" " " 1867	4877	Mai. Maja 1868	8338	" " " 1869	11533	" " " " "
	2185	Novb. List. 1868	4896	" " " 1865	8364	" " " "	11561	" " " " "
	2211	" " " "	4970	" " " 1867	8392	" " " 1866	11578	" " " " "
	2213	Mai. Maja 1869	4987	Novb. List. 1866	8487	Novb. List. " "	11793	Novb. List. 1868
	2224	Novb. List. 1868	5132	" " " 1863	8578	" " " 1867	11909	" " " " "
	2288	Mai. Maja 1869	5147	Mai. Maja 1869	8633	" " " 1868	11946	" " " " "
	2294	" " " 1867	5198	" " " "	8929	" " " 1865	12079	Mai. Maja 1869
	2322	" " " "	5340	" " " 1865	9022	Mai. Maja " "	12097	Novb. List. 1868
	2325	" " " 1866	5353	" " " 1864	9075	Novb. List. 1868	12132	Mai. Maja 1869

100

Kapital- Betrag Gulden Kwota kapitału Złr.	№	Rückzahlungs-Termin ben Iten			№	Rückzahlungs-Termin ben Iten			№	Rückzahlungs-Termin ben Iten			№	Rückzahlungs-Termin ben Iten		
		Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go		
5000	158	Mai.	Maja	1869	987	Mai.	Maja	1869	1363	Mai.	Maja	1869	1650	Mai.	Maja	1867
	255	"	"	1864	1144	"	"	"	1365	"	"	1864	1693	"	"	1868
	279	Novb.	List.	1868	1241	Novb.	List.	"	1379	"	"	1869		"	"	
	721	Mai.	Maja	1869	1334	Mai.	Maja	1869	1616	"	"	"		"	"	
10000	163	Mai.	Maja	1869	II. 633	Mai.	Maja	1869	1330	Mai.	Maja	1869	1772	Mai.	Maja	1869
	281	"	"	"	1152	"	"	"	1476	"	"	1865	1787	Novb.	List.	1866
	I. 536	"	"	1866	1165	"	"	"	1715	Novb.	List.	1868		"	"	

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

B) Obligacje Lit. A.

№	Kapi- tal- Betrag Gulden Kwota kapita- łu złr.	Rückzahlungs-Termin ben Iten			№	Kapi- tal- Betrag Gulden Kwota kapita- łu złr.	Rückzahlungs-Termin ben Iten			№	Kapi- tal- Betrag Gulden Kwota kapita- łu złr.	Rückzahlungs-Termin ben Iten							
		Termin wypłaty dnia 1go					Termin wypłaty dnia 1go					Termin wypłaty dnia 1go							
404	190	Mai.	Maja	1869	2935	50	Mai.	Maja	1861	4903	200	Novb.	List.	1864	6417	100	Mai.	Maja	1869
618	2300	"	"	"	3036	50	"	"	1863	4969	250	Mai.	Maja	1869	6605	100	"	"	1869
849	2600	Novb.	List.	1866	3148	50	Novb.	List.	1868	5148	50	Novb.	List.	1867	6750	600	Novb.	List.	1866
1049	150	"	"	1864	3368	50	Mai.	Maja	1864	5191	800	Mai.	Maja	1869	6934	400	Mai.	Maja	1868
1062	50	Mai.	Maja	1859	3504	9350	"	"	1869	5198	300	Novb.	List.	1868	7018	100	Novb.	List.	"
1114	160	"	"	1869	3645	1670	Novb.	List.	1868	5201	100	Mai.	Maja	"	7072	200	Mai.	Maja	1869
1388	1400	"	"	1868	3659	230	"	"	1863	5240	50	"	"	1869	7117	3100	"	"	"
1459	50	"	"	1859	3660	230	Mai.	Maja	1862	5263	350	"	"	"	7175	650	"	"	"
1558	50	"	"	1867	3774	50	"	"	1861	5447	350	Mai.	Maja	1869	7306	100	Novb.	List.	1868
1583	750	"	"	1869	3802	50	Novb.	List.	1863	5527	3750	"	"	"	7391	500	Mai.	Maja	1869
1679	50	Novb.	List.	1866	3828	200	Mai.	Maja	1869	5622	200	Novb.	List.	1868	7458	300	"	"	"
1737	50	Mai.	Maja	1867	3877	70	"	"	"	5723	50	Mai.	Maja	1869	7472	100	"	"	"
1909	50	"	"	1863	3986	50	Mai.	Maja	1866	5842	100	Novb.	List.	1867	7520	100	"	"	"
2080	360	"	"	1869	4028	100	"	"	1860	5870	15500	Mai.	Maja	1869	7649	150	"	"	"
2123	400	"	"	1863	4055	50	Novb.	List.	1864	5951	50	Novb.	List.	1865	7654	200	"	"	"
2269	50	Novb.	List.	1861	4320	50	"	"	1866	6130	100	Mai.	Maja	1866	7723	300	Mai.	Maja	1869
2316	16000	Mai.	Maja	1869	4324	500	Mai.	Maja	1861	6209	150	"	"	1869	7751	100	"	"	"
2538	50	"	"	1859	4491	60	"	"	1868	6236	200	"	"	"	7817	300	"	"	"
2652	8100	"	"	1869	4760	50	Novb.	List.	1862	6287	200	"	"	"	7898	10000	"	"	"
2873	2000	"	"	"	4832	50	Mai.	Maja	1869	6365	1500	"	"	"			"	"	"

I. Nr. 536 über 10000 fl. mit dem Theilbetrage von 5000 fl.
na zlr. z częściową kwotą 5000 zlr.

II. Nr. 633 über 10000 fl. mit dem Theilbetrage von 9550 fl.
na zlr. z częściową kwotą 9550 zlr.

Lemberg am 30. April 1869.

Lwów dnia 30. Kwietnia 1869.

